
Du er så heldig å
få kløver Konge ut
fra Vest, hvordan
planlegger du så
det videre spillet?

Les mer om
Bridge for de
relativt ferske 
på side 37.

Du har kommet i
kontrakten 4 spar
på disse kortene:

Syd
♠ K543
♥ K92
♦ E53
♣ EJ3

Nord
♠ EJ108
♥ E10643
♦ 94
♣ 106
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Sudoku og bridgenøtter, side 34
Nytt tankesportforbund etablert, side 9
Møre og Romsdal leder SM, side 12 

Julegave til klubbene
Les mer om SparTi på side 10
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Gaute Kolsberg
kolsberg@dagbladet.no

En veldig vrien nøtt?
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Grand. Du er inne hos syd og skal ha 6 stikk.

Løsning:

Du må, utrolig nok, spille en liten kløver fra begge hender i stikk en. Vest kommer inn. Tar han for ruter

ess og spiller ny ruter, blir øst skvist når syd tar kløverstikket. Øst har måttet kaste en hjerter på ruter ess,

men er fortapt på den neste ruteren. Han må gi opp sparholdet eller legge en hjerterhonnør. I så fall får

syd godpilt hjerterknekten.

Spiller vest i stedet en liten ruter i annet stikk legger bordet hjerter 9 og øst hjerter 8. Også nå tar syd

sitt kløverstikk. Legger øst en spar står den fargen, og legger han hjerter konge godspilles hjerterknekten! 

Det hjelper altså ikke å spille topphonnørene i kløver fra start. Øst kaster hjerter 8 på den siste 

og har kontrollen.

Dagbladet er stolte over å kunne holde deg 
à jour med det som skjer på bridgefronten.

I avisa får du et nytt og spennende spill hver dag.

Aktuell på bridge
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Rana Blad har gått nye veier. I stedet for
å legge ned bridgespalten har de nå laget en
spalte på sine nettsider som oppdateres hver
tirsdag. Samtidig har avisen ukentlig resultat-
service i «papiravisen» (også hver tirsdag).
Den første tirsdagen hver måned er det en
større spalte med spill og redaksjonell omtale
av lokale, regionale eller nasjonal aktualiteter.

Dermed har Rana Blad valgt å gå motsatt
vei av en del aviser som bruker bridge-
spaltene som salderingspost. «Ikke råd» eller
«dårlig plass» er det vanligste begrunnelsene
for å droppe bridgespaltene. Så er det også
noen som tror at leserne ikke er så interes-
serte i bridge…

I tillegg til at Rana Blad har valgt
å inkludere bridgen som tilbud til leserne
har man også gitt liv til en nyskapning; Tar
jeg ikke helt feil er Rana Blad den første
avisen i Norge som publiserer bridgespalten
på nett. Gå inn og se på www.ranablad.no.
Dette burde være aktuelt også andre steder.

For et par år siden bestemte Dagbladet
seg for å legge ned sin bridgespalte. De fikk
en storm av protester mot seg og bestemte
seg for å fortsette. I dag ser vi resultatet av
det, Gaute Kolsberg har på en forbilledlig
måte fornyet spalten etter at Knut
Palmstrøm i en mannsalder hadde servert
leserne på festlig bridge. 

Det viser at det er mulig for oss avislesere
å påvirke avisene. Bruk denne muligheten,
skriv, ring, mas på avisen din om ny satsing
på bridgespalten, hvis den ikke har noen
bridgespalte i dag. Gjerne på nett, men ikke
undervurder den posisjonen som «papiravi-
sen» har i denne sammenhengen. Bridge-
spalte på nett vil være et godt supplement,
men det er faktisk fortsatt mange som ikke
har Internett. 

Da Rana Blad droppet resultatservicen på
papir, og bare viste til nettsidene, fikk de
mange reaksjoner mot dette. Avisen har der-
for valgt å også si ja til resultatservice på
papir. Totalt sett har avisens bridgetilbud
etter min mening nå blitt meget bra. 

En telling som Rana Blad har gjort på
sine nettsider fra tirsdag til fredag den første
uka med dette nye tilbudet, viste at bridge-
spalten ble mest besøkt med unntak av for-
sida. 

I løpet av disse fire dagene hadde bridge-
seksjonen 275 sidevisninger. Tirsdag, den
dagen bridgespalten ble publisert for første
gang på nett, var bridgen den tredje mest
besøkte med 109 sidevisninger, etter forsida
og omtalen av fotballkampen mellom
Rosenborg 2 og Mo IL. Meget gledelige
tall. De viser at bridgespalte på nett genere-
rer mye besøk, og at et nettilbud selvfølgelig
er mye mer tilgjengelig enn «bare» en papir-
spalte. 

Men det er ikke snakk om ENTEN
papirspalte ELLER nettspalte. Vi tillater oss
å sitere vår følgesvenn Ole Brum gjennom
mange år; Ja takk, begge deler! Fordi nett og
papir kan utfylle hverandre så godt. Så;
gakk heim og mas på avisen din!

I denne utgaven av medlemsbladet bring-
er vi informasjon som i sum forteller oss at
vi beveger oss framover med betydelige
skritt. SparTi, Tankesportforbundet og et
intervju med ungdomsutvalgets nye leder
Gunn Tove Vist, for bare å nevne noe,
bekrefter det. Norsk Bridge ønsker sine
lesere en God Jul og et riktig Godt Nytt År,
og det gjør vi blant annet med å invitere til
Sudoku-oppgaver og bridgenøtter. 

Lykke til!

Geir GisnåsKjemp for bridgespaltene

L e d e r
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Jul og høytid nærmer seg igjen. Nok et
bridgeår er snart tilbakelagt og det er
naturlig med noen refleksjoner over dette
bridgeåret.

2005 har på mange måter vært et spesielt
år for norsk bridge. EM-titler i tre ulike
klasser er en stor norsk prestasjon, to
juniorlag har kvalifisert seg til VM og fes-
tivalen på Lillehammer ble en stor suksess
både sportslig og sosialt. 

Den store julegaven til klubbene ble pre-
sentert i oktober da SparTi ble lansert og
stilt til klubbenes disposisjon helt gratis.
SparTi er klubbens eget dataverktøy for
medlemsadministrasjon, informasjon om
klubben, mesterpoeng, turneringsadmi-
nistrasjon, hjemmesider og nettbasert
kommunikasjon. SparTi vil lette det
administrative arbeidet for alle tillitsvalgte
på klubbnivå og bidra til at kommunika-
sjonen mellom tillitsvalgte glir mye bedre.

I skrivende stund har over 100 klubber
tatt dette verktøyet i bruk, og tilbakemel-
dingene så langt har vært svært positive.
SparTi vil bli videreutviklet etter hvert
som nye behov avdekkes og defineres. Jeg
er sikker på at bridgenorge vil ha stor
glede av SparTi i årene som kommer.

Den 15. november ble Norsk
Tankesportforbund stiftet etter initiativ
fra NBF. Norsk Tankesportforbund er en
paraplyorganisasjon der Norsk
Bridgeforbund, Norges Sjakkforbund,

Norges Postsjakkforbund, Norges
Backgammonforbund, Norges
Othelloforbund og Go i Norge er med
fra starten av. Medlemsforbundene skal
fortsatt organisere sine egne aktiviteter,
turneringsvirksomheter og internasjonal
deltakelse selv. 

Norsk Tankesportforbund har som for-
mål å utbre kunnskap og forståelse for
tankesport som positiv verdiskaper i sam-
funnet og arbeide for de tilsluttede for-
bunds felles interesser. Forbundet skal
virke på partipolitisk nøytralt grunnlag
og representere norsk tankesport interna-
sjonalt gjennom The International Mind
Sport Association (IMSA). IMSA ble stif-
tet den 19. april i år og arbeider for tiden
sammen med IOC med sikte på å arran-
gere the World Mind Games i forbindelse
med de olympiske vinterlekene. 

Tankeidrett utfyller og komplementerer
fysisk aktivitet, virker inkluderende og
utøves av mennesker uavhengig av bak-
grunn, alder og sosiale forhold. IMSA
arbeider også sammen med FN og
UNESCO som spesielt ser på hjernesport
som viktig for å høyne utdanningsnivået
og fremme psykisk helse.

Til tross for all denne aktiviteten ser det
også i høst ut til at medlemstallet fortset-
ter å falle. Kretsledernes årvisse forsik-
ringer om satsing på rekruttering og kurs
ser ikke ut til å gi nevneverdige resultater
i år heller. Tallene kan jo bli litt hyggeli-

Helge Stanghelle

P r e s i d e n t e n s  h j ø r n e
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gere når alle er registrert, men tendensen
er ikke god. Dette gir oss nye utfordring-
er ved budsjettering av forbundets akti-
viteter i 2006 fordi inntektssiden er svært
volum- og aktivitetsavhengig og budsjet-
tet skal balansere i henhold til vedtatt
økonomiplan.

SM-damer 2. divisjon ble også i år arran-
gert i månedsskiftet oktober/november. 
I år deltok kun 27 lag og betydelige regi-
oner var ikke representert. Dette er en
turnering med store kostnader til arran-
gements- og reisestøtte, kostnader som

ikke på noen måte dekkes av startkon-
tingenten til de deltakende lagene. Det
virker som om denne turneringen i sin
nåværende form ikke er attraktiv for
damespillerne, noe NBF må vurdere kon-
sekvensene av. 

Ved årsskiftet er det også viktig å tenke
framover. Jeg ser fram til et nytt år med
optimisme og pågangsmot. Men – brid-
gens framgang er avhengig av at alle
bidrar.

Ha en riktig god jul og et godt nytt år!

P r e s i d e n t e n s  h j ø r n e
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Edith Moland døde 14. november. Hun ble 69 år. Med hennes
bortgang har bridgemiljøet i Haugesund mistet en av de mest
markante personlighetene.

Hun ble syk i sommer, men var med godt mot. Hun så fram
til Newcastle-turen i desember, som hun har vært med på siden
den startet. Slik gikk det dessverre ikke.

Edith var leder i Captains BK, som hun også var med å starte. Hun ønsket en
klubb med høy sosial-faktor og utradisjonelt miljø.
Hun var og en veldig god lærer. Mange har deltatt på hennes kurs opp igjennom
årene. Hun var som en hønemor for sine medlemmer og en dame som vi kunne
stole hundre prosent på. Hun hadde kontroll på alt fra A til Å. En god spøk var
hun også glad i.

Edith var med å starte bykamp mellom Captains BK og Rosenberg BK.
Pokalen vandret » rettferdig» fra den ene byen til den andre, år etter år. 

Hennes hjertebarn, Captains høstcup, ble startet av henne. Boye Brogeland var
en av hennes eminente gjester. Det var hun veldig stolt av. Høstcupen er blitt en
suksess. Heldigvis fikk hun oppleve selv å levere vandrepokalen til den heldige
vinneren, etter 3 års kamp om pokalen.

Vi kommer til å savne henne og det blir vanskelig å fylle tomrommet etter
henne. Vi har mistet en god venn. Våre tanker og medfølelse går til hennes kjære
Tobben og familie.

Takk for alt du ga oss. Vi er glad vi lærte deg å kjenne.

For alle medlemmene i Captains BK
Astri Andersson



Vintersesongen og megalange sport-
sendinger i helgene er over oss, snart er det
vinter OL og da pleier nordmenn sjeldent
å være beskjedne. Så jeg kliner uten blygsel
til og karakteriserer 2005 som det beste for
norsk bridge på mange år (får nøye meg
med dette årtusen)!

Stikkord er samarbeid med flere andre for-
bund, nye IT løsninger, tankesportfor-
bund, ryddig og god økonomi med resul-
tat over budsjett, internasjonale resultat,
fordelsprogram, ledelse av det nordiske
samarbeidet, spennende ungdomsutvalg og
en praktfull bridgeuke på Lillehammer og
mye til. 
Travelt har det vært gjennom hele året,
men det er hyggelig når ting skjer.

De fleste prosjekt har fått mye omtale og
i skrivende øyeblikk legger vi siste hånd på
forberedelsene til den landsomfattende
MP-Treffen 2005, utforming av medlems-
kortet du nå har fått med julenummeret og
nytt fordelsprogram. Vårt ønske er at du
som medlem skal få glede av ditt NBF
medlemskap på flere områder og derfor har
vi satt i gang NBF Fordelsprogram. 

Vi er blitt godt mottatt i markedet og som
gruppe er vi sterke og kan få varierte, gode
tilbud med gunstige rabatter. De forskjel-
lige samarbeidspartnerne har gitt uttrykk
for at de ønsker å variere sine tilbud og
dermed kan det være svært så gunstig
å følge med på forbundets hjemmesider.

Hva trenger en bridgespiller? Akkurat – og
derfor har vi valgt å knytte til oss ulike
leverandører innen reisesektoren. Hadeland
Glassverk er også en naturlig partner siden
de er en meget hyggelig sponsor til Norsk
Bridgefestival.

Fordelsprogrammet skal videreutvikles,
men skal dette blomstre så er det viktig at
vi benytter oss av tilbudene! Et eksempel
på det motsatte var spillehelgen i seriemes-
terskapet i Bergen denne måneden. Vi har
en samarbeidsavtale med Rica Hotels og
det ligger et meget bra Rica hotell kort vei
fra spillestedet. Men hotellet var ikke
kontaktet og ingen informasjon gitt fra
arrangøren til de tilreisende. Rica tilbyr
NBF svært gunstige priser og intet hotell
sier nei til over 100 gjester en helg, men da
må vi benytte oss av mulighetene! En opp-
fordring til neste evenement herr krets-
leder.

Sesongen 2005-06 er i full gang og mange
forbundspoengturneringer er avviklet. Her
svikter desverre en del arrangører med
å sende inn sluttresultater og FP-rapport til
forbundskontoret. Ekstraarbeid og purring-
er er et resultat som kunne vært unngått.
Innsending av resultatliste og rapport-
skjema dagen etter turnering burde være
en selvfølge.

Helge Stanghelle har omtalt utviklingen
i Seriemesterskapet for damer og deltak-
elsen i NM for klubblag viser også
synkende deltakelse, idet kun 284 lag del-

Rune Handal

S i d e n  s i s t
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S i d e n  s i s t

tar i årets turnering. Dette fører til at
mange lag får W.O. i første runde, noe
som ikke er spesielt populært. Man betaler
rundeavgift, men får ikke spille kamp. Her
vil TMU vurdere endringer før neste års
turnering som kan bidra til å øke deltak-
elsen igjen i årene framover.

I seriemesterskapet har alle divisjoner
avviklet første spillehelg. Deltakelsen her er
fortsatt meget bra med 485 lag som deltar.

I 1. divisjon har Møre og Romsdal
1(Berset – Tilsevoll, Ekren – Tundal,
Kindsbekken – Lie) tatt ledelsen foran
Vestfold 1 (Berg – Hogstad, Kopstad –
Kopstad, Svendsen – Svindahl) og Midt-
Trøndelag 1 (Austberg – Furunes,
Grøtheim – Aa, Helgemo – Helness).

I 2. divisjon leder Østerdal 1 (Skoglund)
avdeling A, Hordaland 3 (Halvorsen)
avdeling B og Oslo 1 (Lillevik) avdeling C.
Men alt er åpent og mye kan skje andre
helg.

Vi anbefaler våre medlemmer å følge med
på ramaoverføringen fra 1. divisjon hos
BridgeBase Online (www.bridgebase.com)
på internett. Andre helg av 1. divisjon
arrangeres i Trondheim 3–5. februar.

På den internasjonale arena ble VM for 
lag arrangert i Estoril i Portugal tidligere
i høst.
Norge var ikke representert i Bermuda
Bowl, Venice Cup eller Senior Bowl (VM
åpen klasse, damer og veteran), etter at de
norske lagene ikke klarte å kvalifisere seg
under EM i Malmø i fjor sommer. 

I Transnational Teams deltok ett norsk lag
og Lag Kvangraven (Høiland-Kvangraven,
Rynning-Reinertsen) startet bra og lå inn-
ledningsvis helt i toppen. Men etter hvert
falt laget av og endte til slutt på 61. plass. 

Når vi nå dekker opp og inviterer til gjeste-
bud med mat, sang og latter rundt våre
julebord – så vil jeg med Alf Prøysens
Romjulsdrøm takke for i år og ønske en
riktig God og fredelig Julehøytid!

En skulle vøri 4 år i førjul og itte jakte rundt på gods og gull,
Og itte hatt bekymringer i sjæla, glemt julestria – for en stakket
stund.



Som kjent har ikke bridge mottatt noen
form for offentlig støtte og tidligere
bridgeting har derfor tatt med dannelse
av et eget tankesportforbund i vår hand-
lingsplan. Tankesportforbundet skulle
samle flere forbund og være et supple-
ment til Idrettsforbundet og ikke minst
være tilskuddsberettiget fra offentlige
myndigheter.

Bridge er et spill for livet og tankeidrett,
så vel som fysisk aktivitet, har betydning
for helse, trivsel og utvikling med klar
samfunnsmessig betydning.

Dette var bakgrunnen for at vi i vinter
inviterte Norges Sjakkforbund til sam-
taler om et nærmere samarbeid og vi
møtte utelukkende positiv interesse.
Gradvis har tankene blitt konkretisert og
underveis har vi også trukket inn tidligere
idrettspresident Lars Martin Kaupang
som rådgiver. 

Andre virksomheter som utøver organi-
sert tankesport under konkurransemes-
sige vilkår ble kontaktet og Norsk Tanke-
sportforbund ble etablert på Ullevål den
15. november som en sammenslutning 
av 6 forbund. 

Ved stiftelsen er dette Norsk Bridge-
forbund, Norges Sjakkforbund, Norges
Postsjakkforbund, Norges Othello-
forbund, Go i Norge og Norges Back-
gammonforbund. 

Timing er alltid viktig og vi tror tids-
punktet for etableringen av tankesport-

forbund i Norge er gunstig fordi:

19. april i år ble det dannet et internasjo-
nalt hjernesportforbund, The Inter-
national Mind Sports Association
(IMSA) – med WBF president Josè
Damiani som president. IMSA ønsker,
i samarbeid med IOC, å arrangere såkalte
World Mind Games i tilknytning til de
olympiske vinterlekene. Videre vil for-
bundet bl.a. arbeide med UNESCO og
FN mfl. for å høyne utdanningsnivået og
legger andre høye målsetninger til grunn
for sitt arbeid.

Norsk Tankesportforbund skal represen-
tere norsk tankesport internasjonalt
gjennom The International Mind Sports
Association.

I september ble Frivillighet i Norge
(FriNor) etablert som et samarbeids-
forum for frivillige organisasjoner. FriNor
har allerede over 70 medlemsorganisa-
sjoner og skal arbeide for å forbedre
rammebetingelsene for frivillig arbeid.
Når vi vet at frivillig sektor i Norge
produserer verdier som anslåes til mellom
30–40 milliarder kroner, så er det
forventninger til nyskapningen. For oss er
det naturlig å delta i FriNor.

Ny regjering, Tron Giske som kultur-
minister og kulturløftet i SoriaMoria-
erklæringen – skaper forventninger til at
frivillige organisasjoner kan gå lyserer
tider i møte i Norge. 

Forts. side 11
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N1BFs julegave til klubbene:

Mer enn 100 klubber har tatt
SparTi i bruk 
Av Rune Handal

Tirsdag den 15. november 
(klokken 13:12 for å være nøy-
aktig) registrerte vi at klubb nr. 100
utvekslet data med forbundet
i SparTi.

SparTi har en fått en meget hyggelig
mottakelse og både store som små
klubber over hele landet har tatt
programmet i bruk. 

Med tanke på det nye klubbadmi-
nistrasjonsprogrammet ble lansert
tidlig i oktober så er det flott at
brukertallet er så høyt alt etter en
måned. Daglig får vi henvendelser fra
flere klubber om brukerkoder og
målsetningen er selvsagt at samtlige av
landets bridgeklubber tar SparTi i
bruk.

Tilbakemeldingene fra brukerne
forteller at de fleste har installert
SparTi uten store problemer.
Imidlertid er det selvsagt forskjell på
IT-kunnskapene hos de mange
brukere, enkelte har eldre PCer og
hos noen har vi møtt en viss skepsis
som er vanlig med all ny datatekno-
logi og «datavegring.»

Samtidig har vi fått en rekke innspill,
tips og kommentarer fra mange
klubber som er til stor nytte.
Programmene er som kjent utviklet
i Danmark og konvertert og tilpasset
norske forhold. For vår lille adminis-
trasjon var dette en omfattende jobb
som ble utført på kort tid og med
relativt begrensede ressurser. Vi ser
heller ikke på SparTi som 100 %
ferdig, men som hjelpemiddel som
kontinuerlig skal utbedres og tilpasses
slik at vi får virkelig gode løsninger til
glede for våre klubber og medlemmer. 

Alle kommentarer og innspill er
derfor hjertelig velkomne! En rekke
innspill er alt tatt hensyn til, og det er
andre hovedversjon, versjon 1.3.2 
– som nå ligger tilgjengelig ute på
forbundets hjemmesider.

Inntrykket er at alle forhold knyttet
til medlemsadministrasjon fungerer
godt og fokus fremover er spesielt på
løsningene for turneringsadministra-
sjon. Flere turneringsformer skal inn,
bl.a. Monrad og singelturneringer
samt at seriefunksjonalitet skal videre-
utvikles. SparTi inneholder også en
rekke turneringsalternativ og
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klubbene bør ta med seg at dette gir
mulighet til å introdusere flere og
spennende turneringsformer som vil
være nye for mange.

I desember er det planlagt nytt IT-
møte med det danske forbundet i
København, og vi sparer betydelige
kostnader på at våre to forbund deler
på utviklingskostnadene. I tider hvor
det forøvrig ofte rapporteres om
betydelig kostnadssmell ved IT-pro-
sjekt, så er det også godt å se at for-
bundets nye dataløsninger er på plass
vel innenfor budsjetterte rammer. 

Organisasjonsmessig er introduk-
sjonen av SparTi viktig og utviklings-
messig bringer dette forbundet mange
skritt fremover. Endelig har vi nå en
felles IT-plattform med nye mulighe-
ter for utveksling av informasjon og
data på bakgrunn av løsninger som er
spesielt tilpasset for bridge. Bridge
Norge vil få glede av SparTi og la oss
fortsatt samarbeide for å gjøre hver-
dagen enklere, triveligere og mer
spennende!
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Norsk Tankesportforbund, forts. fra side 9

Tankesportforbundet vil søke kontakt
med departement og politiske miljø for
å fremme vår sak på vegne av nærmere
14 000 medlemmer.

Norsk Tankesportforbund har fått en
ledelse med mye kompetanse og det er
Helge Stanghelle og Anne Lene Johnsen
som representerer Norsk Bridgeforbund
i det nyvalgte styret. Presidenten i Sjakk-
forbundet, Torstein Bae og Simen
Agdestein, representerer sjakk og Hanna
Nilsson representerer de øvrige forbun-
dene.

De viktigste utforinger fremover blir å gi
tankesport oppmerksomhet samt å arbei-
de mot politisk nivå.

Norsk Tankesportforbund ser for seg at
offentlige tilskudd og samarbeid kan gi
synergieffekter. Events kan arrangeres
sammen og i enkelt byer kan f.eks. egne
sentre for tankeidrett etableres. Her kan
bridge, sjakk, backgammon, othello osv.
utøves og utvikles og tilby en møteplass
for folk i alle aldre med vekt på trivsel,
kunnskap og utvikling.



Så er vi i gang igjen med noe av det mor-
somste bridgespillere vet; Seriemester-
skapet. Totalt stiller 486 lag fordelt på de
fire divisjonene. De fleste lag har fem og
seks spillere, hvilket betyr at mellom
2 500 og 3 000 spillere er i aksjon.

Helgeland krets er suverene norgesmes-
tere i deltakelse i årets seriemesterskap.
Totalt deltar 34 lag i 2., 3. og 4.divisjon
fra Helgeland, noe som er suverent mest.
Oslo og Hordaland har nest flest med 
27 og 28 lag. 

I 1.divisjon har Møre og Romsdal
(Kindsbekken) tatt ledelsen, 13 poeng
foran forhåndsfavorittene Midt-
Trøndelag (Helgemo) på tredjeplass. På
lederlaget spiller Terje Lie, Geir Olav
Tislevoll, Asbjørn Kindsbekken, Ulf
Håkon Tundal, Bjørn Olav Ekren, Ole
Arild Berset

I de tre 2.divisjonspuljene har Oslo 1
(Lillevik), Hordaland (Halvorsen) og
Østerdal (Skoglund) sikret seg ledelsen.

Andre spillehelg er 28.–29. januar 2006
for 2. og 4. divisjon, 3. divisjon Nord-
Trøndelag, mens andre spillehelg for
1. og 3. divisjon, samt 4.divisjon Sogn og
Fjordane, spilles (3.) 4.–5. februar.

Billedtekst: Helgeland er størst i årets
seriemesterskap med 34 lag i 2., 3. og 4.
divisjon. 
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1. divisjon VP
1 Møre og Romsdal 1 Kindsbekken 80
2 Vestfold 1 Kopstad 73
3 Midt-Trøndelag 1 Grøtheim 66
4 Midt-Trøndelag 2 Noreng 65
5 Vest-Finnmark 1 Bull 61
6 Hordaland 2 Brogeland 57
7 Nord-Trøndelag 1 Davidsen 56
8 Troms og Ofoten 1 Reinholdtsen 53
9 Vest-Agder 1 Mæsel 46

10 Hordaland 1 Høyland 41

2. divisjon avdeling A VP IMP Kvot.
1 Østerdal 1 Skoglund 109 360 254 1,42
2 Helgeland 1 Selfors 103 410 338 1,21
3 Salten 2 Øvervatn 101 299 241 1,24
4 Troms og Ofoten 2 Hegrand 98 342 297 1,15
5 Troms og Ofoten 6 Eriksen 97 315 278 1,13

Helgeland er størst i årets seriemesterskap med 34 lag
i 2., 3. og 4. divisjon. 



6 Nord-Trøndelag 2 Mediå 91 393 362 1,09
7 Troms og Ofoten 5 Munkvold 86 306 326 0,94
8 Vest-Finnmark 2 Bakken 83 347 397 0,87
9 Troms og Ofoten 4 Falsen 80 336 386 0,87

10 Salten 1 Hansen 78 284 345 0,82
11 Troms og Ofoten 7 Wibe 78 303 373 0,81
12 Troms og Ofoten 3 Kristiansen 73 287 385 0,75

2. divisjon avdeling B VP IMP Kvot.
1 Hordaland 3 Halvorsen 125 403 211 1,91
2 Østfold og Follo 3 Hansen 109 345 238 1,45
3 Oslo 2 Smith 104 369 293 1,26
4 Sør-Trøndelag 1 Bårseth 101 369 299 1,23
5 Møre og Romsdal 2 Vinjevoll 101 352 298 1,18
6 Midt-Trøndelag 5 Aa 90 354 361 0,98
7 Rogaland 1 Fjælberg 82 297 332 0,89
8 Midt-Trøndelag 4 Ivar Berg 80 322 380 0,85
9 Haugaland 1 Rydland 78 286 353 0,81

10 Vest-Agder 2 Knutsen 72 290 382 0,76
11 Hordaland 4 Johnsen 68 277 395 0,70
12 Møre og Romsdal 3 Haram 67 309 431 0,72

2. divisjon avdeling C VP IMP Kvot.
1 Oslo 1 Lillevik 113 408 281 1,45
2 Oslo 4 Fodstad 105 414 276 1,50
3 Østfold og Follo 2 Molander 102 323 263 1,23
4 Buskerud 2 Holm 96 333 293 1,14
5 Oslo 3 Pass 93 334 327 1,02
6 Østfold og Follo 1 Jacobsen 90 304 306 0,99
7 Vestfold 2 Riisnæs 90 331 333 0,99
8 Hedmark og Oppland 2 Holth 89 353 364 0,97
9 Hedmark og Oppland 1 Holmbakken 87 381 360 1,06

10 Buskerud 1 Ohren 78 304 368 0,83
11 Midt-Trøndelag 3 Meisingset 75 269 341 0,79
12 Hedmark og Oppland 3 Os 52 208 450 0,46

3. divisjon avdeling A VP IMP Kvot.
1 Troms og Ofoten 11 Størkersen 77 290 196 1,48
2 Vest-Finnmark 5 Bekkhus 76 245 155 1,58
3 Vest-Finnmark 3 Sivertsen 68 260 215 1,21
4 Vest-Finnmark 4 Berglund 66 230 193 1,19
5 Troms og Ofoten 13 Kirkesjord 60 221 225 0,98
6 Troms og Ofoten 12 Hegsbro 56 222 242 0,92
7 Øst-Finnmark 1 Basma 56 222 244 0,91
8 Troms og Ofoten 9 Johansen 49 209 257 0,81
9 Vest-Finnmark 7 Andersen 45 165 252 0,65

10 Vest-Finnmark 6 Nilsen 43 208 293 0,71

3. divisjon avdeling B VP IMP Kvot.
1 Lofoten og Vesterålen 1 Bergsrud 98 339 94 3,61
2 Salten 4 Idar Lyngen 68 220 173 1,27
3 Troms og Ofoten 10 Statle 68 224 184 1,22
4 Lofoten og Vesterålen 3 Andreassen 63 225 210 1,07
5 Salten 3 M.Thommassen 59 173 183 0,95
6 Salten 5 Håvard Larsen 57 205 205 1,00
7 Lofoten og Vesterålen 2 Johansen 56 207 230 0,90
8 Salten 6 Cato Nergaard 46 172 249 0,69
9 Troms og Ofoten 8 Jakobsen 39 198 314 0,63

10 Lofoten og Vesterålen 4 Klausen 39 177 298 0,59

3. divisjon avdeling C VP IMP Kvot.
1 Helgeland 4 Stefansen 71 231 171 1,35
2 Helgeland 8 A.I. Bogen 71 271 216 1,25

Norsk Bridge nr. 5  2005 13

S e r i e m e s t e r s k a p e t



3 Helgeland 11 Erling Solli 66 236 203 1,16
4 Helgeland 7 Stanghelle 63 189 172 1,10
5 Helgeland 5 Bonsaksen 62 189 183 1,03
6 Helgeland 2 F. Bogen 57 175 187 0,94
7 Helgeland 9 Hatten 56 206 225 0,92
8 Helgeland 3 Thomassen 55 192 219 0,88
9 Helgeland 10 Per Helge Hansen 50 210 261 0,80

10 Helgeland 6 Tovås 49 159 221 0,72

3. divisjon avdeling D VP
1 Midt-Trøndelag 6 Hornslien 70
2 Nord-Trøndelag 3 Nitter 67
3 Midt-Trøndelag 10 Nordland 63
4 Nord-Trøndelag 4 Ukkelberg 60
5 Nord-Trøndelag 6 Stene 59
6 Nord-Trøndelag 5 Enge 55
7 Midt-Trøndelag 7 Skagestad 54

Midt-Trøndelag 8 Bruvoll 54
9 Sør-Trøndelag 3 Mælen 44

Nord-Trøndelag 7 Daling 44

3. divisjon avdeling E VP
1 Sør-Trøndelag 4 Winsnes 79
2 Sør-Trøndelag 2 A. Helgemo 78
3 Møre og Romsdal 3 Mikkelsen 65
4 Møre og Romsdal 9 Øye 64
5 Midt-Trøndelag 11 Erik Berg 63
6 Gudbrandsdal 2 Byrkjeland 60
7 Gudbrandsdal 3 Sandum 58
8 Møre og Romsdal 6 Kavli 56
9 Midt-Trøndelag 9 Kay Strand 50

10 Møre og Romsdal 7 Kvisvik 34

3. divisjon avdeling F VP IMP Kvot.
1 Sogn og Fjordane 1 Brede 88 362 163 2,22
2 Sogn og Fjordane 3 Sæterdal 87 360 200 1,80
3 Møre og Romsdal 5 Hartvigsen 73 246 182 1,35
4 Sogn og Fjordane 6 Storøy 60 197 186 1,06
5 Sogn og Fjordane 7 Bøe 56 237 258 0,92
6 Hordaland 6 Edvardsdal 55 207 232 0,89
7 Sogn og Fjordane 4 Hoff 53 239 270 0,89
8 Sogn og Fjordane 2 Gjerde 48 222 305 0,73
9 Møre og Romsdal 8 Natvik 45 195 272 0,72

10 Sogn og Fjordane 5 Stai 26 137 334 0,41

3. divisjon avdeling G VP IMP Kvot.
1 Rogaland 2 Hauge 95 381 120 3,18
2 Hordaland 7 Lien 72 302 184 1,64
3 Haugaland 3 Svendsen 70 263 207 1,27
4 Haugaland 2 Nitter 69 216 167 1,29
5 Haugaland 4 Høyland 67 244 208 1,17
6 Hordaland 5 Breivik 57 207 226 0,92
7 Haugaland 5 Seim 48 145 206 0,70
8 Haugaland 6 Træet 46 205 285 0,72
9 Hordaland 8 Johannesen 42 184 303 0,61

10 Hordaland 9 Tjore 21 130 371 0,35

3. divisjon avdeling H VP IMP Kvot.
1 Rogaland 5 Moi 83 329 140 2,35
2 Rogaland 8 Haagensen 78 280 200 1,40
3 Rogaland 3 Reve 74 236 138 1,71
4 Vest-Agder 4 J.S. Hansen 56 233 156 1,49
5 Vest-Agder 3 Hægeland 54 182 254 0,72
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6 Rogaland 7 Halvorsen 54 156 220 0,71
7 Rogaland 6 Austad 51 202 278 0,73
8 Rogaland 4 Skimmeland 50 255 272 0,94
9 Rogaland 9 Hunsdal 46 189 303 0,62

10 Vest-Agder 5 Leirkjær 38 150 251 0,60

3. divisjon avdeling I VP IMP Kvot.
1 Telemark 1 Jørstad 80 291 165 1,76
2 Aust-Agder 1 Pedersen 76 248 161 1,54
3 Vestfold 4 Kjærnsrød 74 303 192 1,58
4 Vestfold 3 Rydland 73 250 173 1,45
5 Aust-Agder 2 Lindqvist 69 230 179 1,28
6 Telemark 2 Markussen 59 238 239 1,00
7 Buskerud 4 Ellefsen 56 205 230 0,89
8 Aust-Agder 3 Årseth 39 150 265 0,57
9 Buskerud 5 Evje 37 135 274 0,49

10 Vest-Agder 6 Skretting 29 168 340 0,49

3. divisjon avdeling J VP IMP Kvot.
1 Hedmark og Oppland 4 Johnsen 81 276 150 1,84
2 Hedmark og Oppland 9 Vermund 80 294 185 1,59
3 Gudbrandsdal 1 Morken 71 288 183 1,57
4 Hedmark og Oppland 6 Rustestuen 64 218 197 1,11
5 Hedmark og Oppland 5 Lars Eide 63 213 196 1,09
6 Østerdal 4 Nermo 60 214 211 1,01
7 Hedmark og Oppland 8 Lauritsen 59 251 256 0,98
8 Østerdal 2 Eivind Moen 50 188 245 0,77
9 Østerdal 3 Dalbakk 42 205 304 0,67

10 Gudbrandsdal 4 Mikkelsen 23 139 359 0,39

3. divisjon avdeling K VP IMP Kvot.
1 Buskerud 7 Lobben 85 260 124 2,10
2 Romerike 1 Haga 78 259 140 1,85
3 Romerike 2 Jørgensen 70 270 182 1,48
4 Oslo 11 Skaar 67 212 174 1,22
5 Oslo 5 B. Ongstad 66 227 191 1,19
6 Oslo 10 Henriksen 60 240 239 1,00
7 Oslo 14 Gudmundseth 58 182 198 0,92
8 Oslo 7 Hellemann 49 189 248 0,76
9 Hedmark og Oppland 7 Odd Henriksen 36 160 297 0,54

10 Buskerud 3 Leikvold 23 118 324 0,36

3. divisjon avdeling L VP IMP Kvot.
1 Østfold og Follo 5 Livgård 118 388 131 2,96
2 Oslo 8 Hauksson 85 286 237 1,21
3 Oslo 13 Frydenlund 82 263 231 1,14
4 Østfold og Follo 7 Nordby 78 256 238 1,08
5 Oslo 9 Berger 74 244 245 1,00
6 Østfold og Follo 6 Ysterud 72 241 265 0,91
7 Oslo 12 Wikstrand 66 256 295 0,87
8 Østfold og Follo 4 Moen 60 223 302 0,74
9 Buskerud 6 Lafton 59 166 249 0,67

10 Oslo 6 Arntzen 52 164 294 0,56

4. divisjon avdeling 1 VP
1 Vadsø BK 2 65
2 Kirkenes BK 54
3 Vardø DK 50
4 Vadsø BK 1 46

Vadsø BK 5 46
6 Mehamn BK 45
7 Vadsø BK 4 35
8 Vadsø BK 3 14
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4. divisjon avdeling 2 VP IMP Kvot.
1 Alta BK/BK33 Olsen 139 416 203 2,05
2 Alta BK 2 Amundsen 132 351 218 1,61
3 BK33 Hammerfest 1 Pedersen 132 318 203 1,57
4 Havøysund BK 1 Jacobsen 124 319 218 1,46
5 Alta BK 1 Berg 124 310 218 1,42
6 BK33 Hammerfest 3 Svendsen 102 300 286 1,05
7 Lakselv BK Amundsen 99 234 256 0,91
8 Honningsvåg BK Statle 99 240 278 0,86
9 BK KOS Pedersen 98 268 297 0,90

10 Alta BK 3 Nilsen 89 229 302 0,76
11 Hasvik BK Olsen 87 198 305 0,65
12 BK33 Hammerfest 2 Jacobsen 78 214 331 0,65
13 Havøysund BK 2 Amundsen 75 188 319 0,59
14 Alta BK 4 Somby 73 176 327 0,54

4. divisjon avdeling 3 VP IMP Kvot.
1 Storsteinnes BK 99 270 157 1,72
2 Sjøvegan BK 1 91 260 167 1,56
3 Kirkesdalen 88 278 210 1,32
4 Sørreisa BK 2 Nikolaisen 88 285 223 1,28
5 Mix-klubben Tromsø 84 240 177 1,36
6 Målselv BK 1 Terje Straumsnes 80 247 208 1,19
7 Målselv BK 2 John Traasdahl 72 229 266 0,86
8 Finnsnes BK 2 70 237 252 0,94
9 Finnsnes BK 1 65 207 264 0,78

10 Sørreisa BK 1 Straumsnes 56 208 302 0,69
11 Tromsøstudentene Aage Irgens 53 168 265 0,63
12 Sjøvegan BK 2 49 205 343 0,60

4. divisjon avdeling 4 VP IMP Kvot.
1 Harstad S&BK 3 Harr 88 435 215 2,02
2 Narvik BS 1 Teigen 78 381 166 2,30
3 Narvik BS 2 Thoresen 71 298 227 1,31
4 Harstad S&BK 1 Risnes 60 278 285 0,98
5 Harstad S&BK 2 Ottemo 51 292 308 0,95
6 Skånland BK 2 Wassvik 51 249 309 0,81
7 Skånland BK 1 Nilsen 49 273 349 0,78
8 Narvik BS 3 Heggelund 17 159 506 0,31

4. divisjon avdeling 5 VP IMP Kvot.
1 Myre Åsen 114 427 166 2,57
2 Sortland 1 Ingvaldsen 101 364 224 1,63
3 Vestvågøy Andreassen 93 249 147 1,69
4 Lødigen 1 Ellingsen 87 269 205 1,31
5 Lødingen 2 Hanssen 84 249 217 1,15
6 Sortland 2 Olsen 65 289 329 0,88
7 Svolvær Solberg 52 158 300 0,53
8 Sortland 3 Andreassen 42 135 341 0,40
9 Lødingen 3 Breivik 37 187 398 0,47

4. divisjon avdeling 6 VP IMP Kvot.
1 Salten 8 Halvar Furset 104 351 177 1,98
2 Salten 14 Morten Hole 100 328 193 1,70
3 Salten 11 B G Karlson 79 297 247 1,20
4 Salten 7 Ronny Fossvik 79 336 313 1,07
5 Salten 16 Martinus Birkelund 77 262 246 1,07
6 Salten 13 Lars Bang 75 281 275 1,02
7 Salten 9 Harald Aarstein 68 228 310 0,93
8 Salten 10 Olav Westvig 60 253 335 0,76
9 Salten 15 Heidi Berre Paulsen 57 223 325 0,69

10 Salten 12 Bjarne Breivik 42 213 411 0,52
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4. divisjon avdeling 7 VP IMP Kvot.
1 Helgeland 35 Lunde 75 383 108 3,55
2 Helgeland 32 Færø 68 327 161 2,03
3 Helgeland 13 Aastrøm 57 281 202 1,39
4 Helgeland 21 S. Pedersen 39 247 287 0,86
5 Helgeland 12 Straumbotn 37 229 262 0,87
6 Helgeland 22 Fineide 29 179 327 0,55
7 Helgeland 33 Ragnarssøn 27 149 267 0,56
8 Helgeland 14 Å. Pedersen 18 133 314 0,42

4. divisjon avdeling 8 VP IMP Kvot.
1 Helgeland 17 Geir Karlsen 81 372 241 1,54
2 Helgeland 23 Arnfinn Tuven 74 346 268 1,29
3 Helgeland 18 Trygve Westrum 68 304 235 1,29
4 Helgeland 19 Rune Ekrem 64 324 296 1,09
5 Helgeland 24 Langvatn 63 350 333 1,05
6 Helgeland 20 Nergård 59 287 297 0,97
7 Helgeland 25 Mikalsen 36 221 374 0,59
8 Helgeland 26 Sørgjerde 34 246 406 0,61

4. divisjon avdeling 9 VP IMP Kvot.
1 Helgeland 15 Marian W. Grude 65 313 175 1,79
2 Helgeland 29 Reppen 57 295 203 1,45
3 Helgeland 28 Knutsen 55 328 209 1,57
4 Helgeland 30 Moe 39 251 253 0,99
5 Helgeland 27 Schjølberg 37 280 310 0,90
6 Helgeland 31 Graven 37 215 264 0,81
7 Helgeland 34 Helmersen 34 211 316 0,67
8 Helgeland 16 Hansen 29 186 349 0,53

4. divisjon avdeling 10 VP IMP Kvot.
1 Juniorklubben 2 Hugo Hanslien 103 389 216 1,80
2 Juniorklubben 1 Kjell Moen 97 356 201 1,77
3 Nærøy BK 1 Per Magne Moen 97 354 212 1,67
4 Leka BK 2 Jostein Riseth 91 392 250 1,57
5 Leka BK 1 Hjørn Strand 74 299 301 0,99
6 Nærøy BK 2 Louis Øvereng 72 344 318 1,08
7 Rørvik BK Svein Brasø 67 289 340 0,85
8 Snåsa BK 2 Øyvind Berg 52 229 364 0,63
9 Nærøy BK 3 Jan Halsen 44 202 391 0,52

10 Nærøy BK 4 Johnny Eide 28 175 436 0,40

4. divisjon avdeling 11 VP IMP Kvot.
1 Malm BK 1 Hansen 94 328 226 1,45
2 Levanger BK 1 Søraa 94 370 262 1,41
3 Namdalseid BK Enoksen 91 327 247 1,32
4 Snåsa BK 1 Nagelhus 90 317 245 1,29
5 Inderøy BK Dahl 88 339 260 1,30
6 Tømmerås BK Løvaas 75 324 306 1,06
7 Levanger BK 2 Kandahl 62 173 278 0,62
8 Juniorklubben 3 Nålsund 61 259 336 0,77
9 Ogndal BK Bjorøy 43 226 401 0,56

10 Malm BK 2 Bratreit 28 125 227 0,55

4. divisjon avdeling 12 VP
1 Midt-Trøndelag 19 Nesset 87
2 Midt-Trøndelag 14 Åsmul 63

Midt-Trøndelag 13 Leirvoll 63
4 Midt-Trøndelag 16 Sæther 60
5 Midt-Trøndelag 18 Fenstad 58
6 Midt-Trøndelag 15 Guttormsen 53

Midt-Trøndelag 17 Østreim 53
8 Midt-Trøndelag 12 Gran 34
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4. divisjon avdeling 13 VP IMP Kvot.
1 Sør-Trøndelag 7 Roy Kleven 71 177 122 1,45
2 Sør-Trøndelag 10 Rune Hoff 70 207 164 1,26
3 Sør-Trøndelag 11 Odd Kjønsvik 66 299 267 1,12
4 Sør-Trøndelag 9 Kåre Holsetstuen 60 293 292 1,00
5 Sør-Trøndelag 8 Trond Engen 57 171 210 0,81
6 Sør-Trøndelag 6 Gerd Rokne 54 214 251 0,85
7 Sør-Trøndelag 5 Svein Ingar Sæther 54 192 247 0,78

4. divisjon avdeling 14 VP IMP Kvot.
1 Møstknektene 1 Taknes 77 416 234 1,78
2 Kleive BK Ellingsgård 77 343 233 1,47
3 Kristiansund BK 1 Stene 76 309 186 1,66
4 Molde BK Rausand 62 383 365 1,05
5 Brattvåg og Søvik BK Restad 46 290 380 0,76
6 Møstknektene 2 Jørgensen 43 275 389 0,71
7 Kristiansund BK 2 Biesmans 41 240 368 0,65
8 Skåla BK Bremnes 39 221 354 0,62

4. divisjon avdeling 15 VP IMP Kvot.
1 3 S BK Strandabø 143 286 116 2,47
2 Vestnes BK Ødegaard 119 297 221 1,34
3 Fosnavåg BK 111 231 197 1,17
4 BK Grand 2 Henriksen 108 245 225 1,09
5 BK Grand 3 Hesseberg 106 226 207 1,09
6 Vartdal BK Weum 82 177 284 0,62
8 BK Grand 1 Vaagsæther 59 172 384 0,45

4. divisjon avdeling 16 VP IMP Kvot.
1 Sogn og Fjordane 15 Arve Stig Damstuen 126 307 141 2,18
2 Sogn og Fjordane 10 Trond Austrheim 109 278 197 1,41
3 Sogn og Fjordane 9 Gunnar Kjørvik 105 376 203 1,85
4 Sogn og Fjordane 8 Leiv Reksten 100 341 262 1,30
5 Sogn og Fjordane 13 Christian Nitter 98 217 187 1,16
6 Sogn og Fjordane 12 Jan Åge Lund 88 200 229 0,87
7 Sogn og Fjordane 11 Knut A. Vederhus 83 207 259 0,80
8 Sogn og Fjordane 14 Åsbjørn Hegrenes 83 188 241 0,78
9 Sogn og Fjordane 27 Aud Marit Hage 75 185 321 0,58

11 Sogn og Fjordane 16 Florø 1 64 226 354 0,64
12 Sogn og Fjordane 26 Olav Føleide 63 210 341 0,62

4. divisjon avdeling 17 VP IMP Kvot.
1 Sogn og Fjordane 18 Jo Ketil Hamrum 79 366 251 1,46
2 Sogn og Fjordane 21 Synnøve Balevik 74 385 271 1,42
3 Sogn og Fjordane 19 Torbjørn Pedersen 69 284 216 1,31
4 Sogn og Fjordane 24 Guttorm Lønberg 58 322 333 0,97
5 Sogn og Fjordane 22 Gunnstein Fjellheim 55 296 330 0,90
6 Sogn og Fjordane 23 Kjell Inge B„ckstrøm 51 278 332 0,84
7 Sogn og Fjordane 17 Rune Veum 51 250 313 0,80
8 Sogn og Fjordane 20 Ole Jonny Grøneng 39 237 372 0,64

4. divisjon avdeling 18 VP IMP Kvot.
1 Hordaland 20 Arnesen 86 279 222 1,26
2 Hordaland 26 Glærum 83 245 187 1,31
3 Hordaland 27 Kjenes 82 284 242 1,17
4 Hordaland 21 Alfheim 81 285 236 1,21
5 Hordaland 25 Bugge 80 253 225 1,12
6 Hordaland 18 Ellefsen 75 238 246 0,97
7 Hordaland 11 Meyer 74 220 228 0,96
8 Hordaland 28 Larsen 70 255 284 0,90
9 Hordaland 19 Dalland 64 233 286 0,81

10 Hordaland 14 Kyrkjebø 51 171 307 0,56
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4. divisjon avdeling 19 VP IMP Kvot.
1 Hordaland 13 Øvstedal 102 386 207 1,86
2 Hordaland 12 Nilsen 102 349 195 1,79
3 Hordaland 15 Vallestad 92 349 221 1,58
4 Sogn og Fjordane 24 Høyland 78 265 245 1,08
5 Hordaland 10 Engum 76 303 295 1,03
6 Hordaland 16 Winjum 73 275 291 0,95
7 Hordaland 23 Sylta 62 284 358 0,79
7 Hordaland 17 Gåsdal 62 240 312 0,77
9 Hordaland 22 Thorbjørnsen 54 185 304 0,61

10 Hordaland 24 Brynie 37 200 408 0,49

4. divisjon avdeling 20 VP
1 Haugaland 7 Heggøy 122
2 Haugaland 8 Langhelle 118
3 Haugaland 14 Heddeland 116
4 Haugaland 9 Frøystein 110
5 Haugaland 16 Bondevik 108
6 Haugaland 13 Nerheim 103
7 Haugaland 12 Hermansen 71
8 Haugaland 11 Myhre 69
9 Haugaland 17 Sæterdal 67

10 Haugaland 6 Ottesen 65
11 Haugaland 15 Wannberg 31

4. divisjon avdeling 21 VP IMP Kvot.
1 Rogaland 11 Torbjørn Høie 84 330 165 2,00
2 Rogaland 17 Geir Larsen 70 291 201 1,45
3 Rogaland 16 Tommy Søiland 67 301 249 1,21
4 Rogaland 14 Jon Magnus Østhus 65 331 270 1,23
5 Rogaland 13 Jan-IngveAndreassen 63 236 245 0,96
6 Rogaland 15 Audhild Vistnes 59 256 277 0,92
7 Rogaland 10 Egil Stangeland 59 238 283 0,84
8 Rogaland 12 Erling Gjertveit 50 193 240 0,80
9 Rogaland 18 Arne Qvam 45 291 333 0,87

10 Rogaland 19 Sveinung Edland 26 198 402 0,49

4. divisjon avdeling 22 VP IMP Kvot.
1 Vest-Agder 14 Erik Jørgensen 104 364 156 2,33
2 Vest-Agder 7 Pål Christensen 90 312 229 1,36
3 Vest-Agder 10 Egil Homme 89 293 213 1,38
4 Vest-Agder 9 Even Jenssen 86 346 285 1,21
5 Vest-Agder 11 Magne Lorentsen 82 304 254 1,20
6 Vest-Agder 8 Ernst Iversen 70 268 296 0,91
7 Vest-Agder 12 Henning Klemo 60 271 371 0,73
8 Vest-Agder 13 Jorunn Olsen 55 192 304 0,63
9 Vest-Agder 15 Thore Odd Berge 54 214 334 0,64

10 Vest-Agder 16 Monica Andreassen 53 242 364 0,66

4. divisjon avdeling 23 VP IMP Kvot.
1 Birkeland 1 R. Arnesen 98 315 194 1,62
2 Arendals 4 Ø. Norgren 93 347 246 1,41
3 Risør Danielsen 88 307 236 1,30
4 Myra 1 Halvorsen 78 245 233 1,05
5 Myra 2 Torjussen 77 246 232 1,06
6 Telemark 5 Stig Johansson 74 281 284 0,99
7 Myra/Øyestad Sparsås 73 286 291 0,98
8 Øyestad Syvertsen 66 244 289 0,84
9 Lillesand Bekkelund 65 240 298 0,81

10 Birkeland 2 H. Arnesen 37 146 354 0,41

4. divisjon avdeling 24 VP IMP Kvot.
1 Telemark 8 Lise Aasland 98 250 140 1,79
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2 Telemark 11 Harald Agersenÿ 93 253 157 1,61
3 Telemark 4 Ole Jørgen Wefald 81 253 202 1,25
4 Telemark 7 Frode Ausland 72 220 225 0,98
5 Telemark 9 Edel Isaksen 72 215 226 0,95
6 Telemark 12 Arna Ljosland 28 137 378 0,36

4. divisjon avdeling 25 VP IMP Kvot.
1 Vestfold 6 Terje Ajaxon 101 324 140 2,31
2 Vestfold 10 Jorunn Feness 90 254 159 1,60
4 Vestfold 5 Trond Rikstad 90 348 241 1,44
5 Vestfold 8 Magne Indreiten 84 343 246 1,39
6 Telemark 6 Torbjørn Svihus 82 256 230 1,11
7 Vestfold 9 Ulf Mærøe 73 302 316 0,96
8 Vestfold 12 Torvald Johan Løvmo 61 178 260 0,68
9 Vestfold 7 Knut Kiste 60 175 270 0,65

10 Vestfold 11 Jan Th. Thoresen 26 87 405 0,21

4. divisjon avdeling 26 VP IMP Kvot.
1 Oslo 22 Per Ongstad 92 300 199 1,51
2 Buskerud 8 Erik Nilsen 92 313 229 1,37
3 Buskerud 16 Frank Pedersen 91 336 253 1,33
4 Buskerud 10 John Grinde 86 309 250 1,24
5 Buskerud 14 Sølvi Flo 78 278 259 1,07
6 Buskerud 12 Martin Raaen 66 285 340 0,84
7 Buskerud 11 Tor Orsteen 64 246 305 0,81
8 Buskerud 15 Arve Hansen 61 226 287 0,79
9 Buskerud 9 Einar Lærum 59 260 341 0,76

10 Buskerud 13 Ola Kolstad 57 241 331 0,73

4. divisjon avdeling 27 VP IMP Kvot.
1 Engerdal BK 1 Moen 84 361 212 1,70
2 B.O.M. 2 Estenstad 78 386 250 1,54
3 B.O.M. 1 Rønning 67 380 295 1,29
4 Tynset BK 1 Bjørnstad 67 308 262 1,18
5 Glåmos BK E. Sandkjernan 64 314 288 1,09
6 Tynset BK 2 Øyan 41 223 335 0,67
7 Engerdal BK 2 Winge 38 232 374 0,62
8 Engerdal BK 3 Samuelshaug 32 220 408 0,54

4. divisjon avdeling 28 VP IMP Kvot.
1 Koppang BK 1 Enget 116 262 149 1,76
2 Koppang BK 5 Kjølhamar 113 340 199 1,71
3 Ytre Rendal BK 1 Berg 110 306 187 1,64
4 Elverum BK 3 Langdalen 109 262 186 1,41
5 Rena BK E. Larsen 88 268 278 0,96
6 Koppang BK 3 Graaberget 87 288 301 0,96
7 Koppang BK 2 Nybakken 86 291 305 0,95
8 Elverum BK 2 Nygård 75 203 289 0,70
9 Koppang BK 4 Tørmoen 74 228 310 0,74

10 Øvre Rendal BK J. Berget 72 172 284 0,61
11 Ytre Rendal BK 2 R. Lomnes 66 177 309 0,57

4. divisjon avdeling 29 VP IMP Kvot.
1 Gudbrandsdal 11 Vidar Morken 123 361 157 2,30
2 Gudbrandsdal 6 Bjørg Høiberg 119 363 156 2,33
3 Gudbrandsdal 7 Helge Rindhølen 118 291 155 1,88
4 Gudbrandsdal 5 Sigurd O. Brekken 102 294 222 1,32
5 Gudbrandsdal 10 Hallgeir Gjefsen 95 66 27 2,44
6 Gudbrandsdal 14 Even Hårstadhaugen 94 291 275 1,06
7 Gudbrandsdal 9 Bjørn Båtstad 92 307 298 1,03
8 Gudbrandsdal 15 Sæther 75 244 326 0,75
9 Gudbrandsdal 13 Vidar Larsen 71 224 316 0,71

10 Gudbrandsdal 8 Villy Giverhaug 62 189 336 0,56
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11 Gudbrandsdal 16 Skatrud 57 209 373 0,56
12 Gudbrandsdal 12 Kjell Frydenlund 56 194 374 0,52

4. divisjon avdeling 30-31 VP IMP Kvot.
1 Gjøvik & Vardal BK Per Aulid 162 444 141 3,15
2 BK Hein 46 2 Bjørn Westmo 147 459 195 2,35
3 Raufoss bk Gaute Gjerdingen 125 342 252 1,36
4 BK Hein 46 1 Axel Mathiesen 123 236 165 1,43
5 BK Hein 46 5 Lisbeth Eide 106 257 241 1,07
6 BK Hein 46 4 Olav Molberg 102 254 285 0,89
7 Gardvik bk 2 Dag Sjøberg 96 220 273 0,81
8 Brufoss bk Kjell J Brobakken 94 208 256 0,81
9 Lena bk Ola Hakkestad 90 149 229 0,65

10 Gardvik bk 1 Rune Løvaas 81 210 355 0,59
11 Hamar bk Roger Bekkelund 79 177 277 0,64
12 Fagernes bk Arnt Sørli 77 195 329 0,59
13 BK Hein 46 3 Kjell Granmo 74 198 351 0,56

4. divisjon avdeling 32 VP IMP Kvot.
1 Romerike 9 Rasmussen 97 274 166 1,65
2 Romerike 3 Langen 95 291 192 1,52
3 Romerike 10 Lomsdalen 95 420 256 1,64
4 Romerike 4 Granøien 93 287 200 1,44
5 Romerike 7 Scheie 81 312 272 1,15
6 Romerike 6 Guttelvik 72 224 253 0,89
7 Romerike 8 Damvin 67 284 322 0,88
8 Romerike 5 Skogholt 44 131 348 0,38
9 Romerike 11 Branderud 36 201 415 0,48

4. divisjon avdeling 33 VP IMP Kvot.
1 Østfold & Follo 9 Olav Hjerkinn 84 285 145 1,97
2 Østfold & Follo 16 Ivar Rotefoss 79 407 204 2,00
3 Oslo 26 Trond Høines 68 261 231 1,13
4 Østfold & Follo 19 Torill Strømstad 51 267 324 0,82
5 Østfold & Follo 18 Hilde Jacobsen 49 191 328 0,58
6 Østfold & Follo 17 Kjell Aas 48 131 222 0,59
7 Østfold & Follo 8 Per Asbjørnsen 46 231 319 0,72

4. divisjon avdeling 34 VP IMP Kvot.
1 Østfold & Follo 10 Gunnar Pettersen 78 351 239 1,47
2 Oslo 17 Hans Thomas Holmøy 76 363 217 1,67
3 Østfold & Follo 13 Trond Kildal 75 342 243 1,41
4 Østfold & Follo 14 Roald Haugberg 61 273 274 1,00
5 Oslo 28 Inge Bjerkestrand 54 251 291 0,86
6 Østfold & Follo 15 Niels Christian Nielsen 50 231 293 0,79
7 Østfold & Follo 11 Per Watz 46 213 297 0,72
8 Østfold & Follo 12 Flemming Johnsen 35 215 385 0,56

4. divisjon avdeling 35 VP IMP Kvot.
1 Oslo 18 Willy Brown 108 376 139 2,71
2 Oslo 16 Hege Falster 94 297 196 1,52
3 Oslo 20 Kristine Brandsnes 84 246 199 1,24
4 Oslo 24 Vigdis Thoren 73 231 234 0,99
5 Oslo 27 Svein Erik Dahl 72 213 233 0,91
6 Oslo 19 Lise Blågestad 69 258 291 0,89
7 Oslo 23 John Kirkholt 65 194 250 0,78
8 Oslo 21 Helge Bjaaland 63 251 314 0,80
9 Oslo 15 Tommy Sandsmark 58 192 286 0,67

10 Oslo 25 Jan Løvfall 58 217 333 0,65
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Fredag 28. juli – lørdag 29. juli NM mix par 3 sesjoner
(monrad) (90 spill)

NM junior (født tidligst 1.1.1981) 3 sesjoner
(serie eller monrad) (90 spill)

Lørdag 29. juli (kveld) Åpningsturnering 1 sesjon
(monrad) (21 spill)

Søndag 30. juli – mandag 31. juli NM monrad par 3 sesjoner
(monrad) (96 spill)

NM mix lag 3 sesjoner 
(monrad) (84 spill)

Mandag 31. juli (kveld) Mottakelse for alle på bridgehotellet Forfriskninger 
og snacks

Tirsdag 1. august – torsdag 3. august NM par (kun kvalifiserte par) 6 sesjoner 
(serie) (170 spill)

Tirsdag 1. august – onsdag 2. august NM damer 3 sesjoner
(serie eller monrad) (90 spill)

Patton (lag) 3 sesjoner
(monrad) (84 spill)

Onsdag 2. august – torsdag 3. august NM veteran (født senest 31.12.1949) 3 sesjoner
(monrad) (90 spill)

Torsdag 3. august Imp across the field (eller folkets valg?) 2 sesjoner
(monrad eller serie) (60 spill)

Fredag 4. august – lørdag 5. august NM monrad lag 4 sesjoner 
(monrad) (112 spill)

Lørdag 5. august (kveld) – søndag 6. august Avslutningsturnering 2 sesjoner
(monrad) (51 spill)

Norsk Bridgefestival 2006
Av Kenneth Syversen, Festivalgeneral

Turneringsprogram
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I serieturneringene vil antall spill avhenge
av antall deltakere. 

De observante leserne har oppdaget at
det er en del endringer fra programmet
de to siste årene. Det har sin bakgrunn
i de tilbakemeldingene vi har fått fra del-
takerne, og vi har forsøkt å finne en enda
mer optimal løsning enn vi har hatt tid-
ligere. Som jeg skrev i kommentarene til
forrige års program er det mange og mot-
stridende interesser, og som arrangører
kan vi nødvendigvis ikke tilfredsstille alle.
Når vi nå endrer programmet skyldes det
selvsagt at vi ønsker å øke deltakelsen, og
det er særlig to arrangementer vi skulle
sett at fikk større oppslutning. 

Den ene er NM damer. Når det deltar
nesten tre ganger så mange damer i NM
mix enn det gjør i NM damer, da er det
klart at noe må gjøres. Nå har vi gjort en
vri slik at det blir kortere tid mellom NM
mix og NM damer, så da håper vi at
damene finner også denne turneringen
interessant å delta i. 

Det andre arrangementet vi ønsker større
oppslutning om, er ingen turnering, men
premieseremonien for NM par. Slik det
ble i år hadde veldig mange reist før
premieutdelingen, slik at dette ble en

heller amputert begivenhet. Vi håper at
flere møter opp og hyller medaljevinner-
ne av det som er selve hovedturneringen
under festivalen.

Deltakelsen i Imp across the field, eller
ximp som mange kanskje kjenner det
som fra internettbridge, har også vært
heller laber og vi er åpne for å arrangere
en annen turneringsform hvis det er
ønske om det. De som har forslag til
alternativer kan sende en mail til 
arrangor@bridgefestival.no (nei, det er
ingen trykkfeil), så vil festivalkomiteen
vurdere hva som er folkets valg, og ha et
endelig turneringsprogram klart til Norsk
Bridge nr. 2-2006. 

Med samme medlemsblad kommer også
festivalavisa hvor du kan finne detaljert
informasjon om festivalen og
Lillehammer generelt. Oppdatert infor-
masjon om festivalen vil du hele tiden
kunne finne på festivalens hjemmesider,
www.bridgefestival.no. 

Vi håper at dette er tilstrekkelig informa-
sjon til at de som foretrekker å være tidlig
ute, allerede nå kan bestille hotellrom og
reisebilletter. Ryktene vil ha det til at
enkelte sågar bestilte rom allerede ved
avreise i sommer! Vi sees på Lillehammer!
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Harry – ikke Harvey
I vår omtale fra festivalen kom vi i forrige utgivelse, på side 31, til å skrive om 
et inspirert utspill av «Harvey» Olsen. Det finnes etter all sannsynlighet ingen
Harvey Olsen. Harry Olav Johansen derimot hadde det omtalte inspirerte utspillet. 
Vi beklager feilen. 

Red.



Det er endel fordommer mot
bridgespillere – der ute i verden 
– noen tror at unge bridgespillere
er nerder, uten sosiale antenner og
andre interesser enn tall og syste-
matikk! 

Vi spiser lunsj i kantina på realfagsbygget
på Gløshaugen i Trondheim og selv om
jeg har møtt henne flere ganger tidligere
var det spennende å skulle intervjue
henne, finne ut av om det er noe
i mytene, er det en nerd som sitter her?
Så langt i fra! Hun er student, dyreelsker,
bridgespiller, konkurransemenneske, ung-
domsutvalgsleder og veldig blid og hyg-
gelig å prate med: Gunn Tove Vist, 25 år
opprinnelig fra Steinkjer, nå bosatt
i Trondheim. Ute skinner sola og høst-
løvet setter farge på dagen – og det gjør
praten med Gunn Tove også!

Hva studerer du?
– Jeg har studert mye forskjellig, nå
studerer jeg nevrobiologi og psykologi på
NTNU og planlegger en master i faget, evt
et nært beslektet fag innen psykologien.

Hvorfor akkurat nevrobiologi?
– Hjernen er kjempespennende!!
Akkurat nå forsker jeg på hjernen til
nattsvermere. Etterhvert blir det også
menneskehjerner, da skanner vi hjernen
og måler impulser for å finne ut hvilke
deler av den som brukes i forskjellige
sammenhenger. Kanskje jeg en dag finner

ut hvilke områder av hjernen som brukes
når man spiller bridge! 

Hun sier det med et så stort smil at jeg er
ikke et øyeblikk i tvil om at hun mener
det.

– I høst fikk jeg skannet min egen hjerne
– og den så faktisk helt vanlig ut, akkurat
som i læreboka!

Gunn Tove har hunden sin i bånd uten-
for mens vi sitter på kantina. Hjemme
har hun en hund i pensjon mens den
venter på omplassering. Hjertet hennes
banker for dyrene; hun bekymrer seg over
nattsvermerne som hun forsker på, om de
har det bra nok og ikke dør for tidlig pga
forskningen.Og hun trøster seg med at
rottelivet forskningsrottene på NTNU
har, tross alt ikke er så ille; de får mye
mer kos og stell enn andre rotter.

Når begynte du å spille bridge?
– Jeg spilte «lekebridge» sammen med
søskenbarna da jeg var lita, bestefar var
bridgespiller og han lærte oss. Alt det var
glemt inntil jeg i 2000 møtte bridgen
igjen som student på NTNU. 

Sin debut som bridgespiller hadde hun
i Studentenes bridgeklubb høsten 2000.
Da brukte hun og makkeren ett hjemme-
snekra presisjonskløversystem! Hun ler
godt av det i dag! 

– Det ble med presisjonskløver den ene
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Gunn Tove Vist:

Leder NBFs ungdomsutvalg
Av Trude Selfors
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kvelden – vi ble bedt om å lære oss et
ordentlig system! – Så da var det ut på
nettet til PlaySite for å lære seg et natur-
lig system, noe bridgekurs ble det aldri. 

Hun forteller videre at: 
– Fra høsten 2001 var jeg fast med på
alle spillekveldene i Studentenes og har i
perioder spilt veldig mye. Nå spiller jeg
klubbkvelder i Studentenes BK, krets-
serien, damedivisjon og 4.divisjon samt
noen turneringer. 

Fortell om dine seire! 
– Jeg har ikke vunnet så mye sier Gunn
Tove.

Kom igjen, da sier jeg! 
– OK – i 2005 vant jeg NM Mix-lag.
Det var helt fantastisk artig – og jeg var
så nervøs før siste runde, der vi satt i
åpent rom, med tilskuere og fotografer
rundt oss. Men jeg beit tenna sammen og
bestemte meg for at jeg skulle gjøre mitt!!

Andre mesterskap da?
– Tidligere har jeg vunnet Trøndersk
mesterskap for damer, tror det var i 2004
og KM-mix i 2003 og så har jeg noen
andre og tredje plasser. 

Hva er det bridgen gir deg?
– Jeg har fått utrolig mange gode venner
gjennom bridgen og storkoser meg ved
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Gunn Tove med sine to hunder.



bridgebordet. Jeg elsker å vinne og hater
å tape. Bridgen gir meg spenning, glede,
sosialt samvær, hjernetrim og søvnløse
netter.

Gunn Tove håper at hun en gang i fram-
tida vinner et NM-gull til for det var så
fryktelig moro! 

Hun forteller meg også at hun har en
hemmelig drøm, hun nærmest hvisker
det over bordet: 
– Jeg drømmer om å spille internasjo-
nalt, og jeg drømmer om å spille på
landslaget – en gang om jeg så må bli
femti før det skjer! 

Gunn Tove forteller at hun er en typisk
medgangsspiller; når det går bra så spiller
hun bra og går det dårlig så går det dårli-
gere. Hun har spillenerver før konkurran-
ser, blir kvalm, skjelven og redd for å tape
og kjempesint på seg selv når hun taper. 

Det var spennende og interessant å bli litt
mer kjent med Gunn Tove – og skal vi
være enige om at nerdemyten hermed er
avlivet? 

Gunn Tove leder det nyetablerte ung-
domsuvalget som er plassert under
rekrutteringsutvalget. I ungdomsutvalget
sitter også Liv Marit Grude, Katrine
Gram og Tommy Skalmerås Nasjonale
regler for utvalget er under utarbeidelse.
Ungdomsutvalget ble startet etter en ide
fra Danmark og har som hovedmål å: 
• drive nyrekruttering av ungdom 
• holde på bridgespillende ungdom

Hvorfor sa du ja til å lede 
ungdomsutvalget?
– Fordi det er så utrolig viktig at bridgen
ikke dør ut. I en verden hvor tilbudet til

ungdom er enormt synes jeg vi bør syn-
liggjøre bridgen og gjøre den mer interes-
sant for ungdom. Vi trenger nytt, ungt
blod i bridgemiljøet som kan føre tradi-
sjonen videre. 

Hvilke planer har dere for utvalget?
– Vi har så mange planer og så mye vi
har lyst til, vi har nettopp satt opp bud-
sjett for arbeidet i 2006 og er veldig
spente på hva vi får igjennom. 

Her er noen av planene de
jobber med:
• Ungdomssamlinger i alle kretser, sosial

samling med et positivt fokus – for
ungdom. Samlingene går over en helg
– der de skal spille alle slags kortspill
(deriblant bridge) og være sosiale.
Samlingen skal være gratis, bare reisut-
gifter til og fra må dekkes av deltaker-
ne. Det planlegges slike samlinger i
Midt-Trøndelag, Agder og Oslo/Follo.
Tidligere har det blitt arrangert sam-
ling i Telemark og Vestfold med hen-
holdsvis 16 og 15 deltakere. 

• Nasjonal ungdomssamling for nybegyn-
nere i forbindelse med Bridgeuka, i til-
legg til juniorsamlinga som er for mer
erfarne bridgespillere på juniornivå.

• Nybegynnerkurs på BBO. Da kan hver
enkelt sitte hjemme i sin egen stue og
lære å spille bridge på nettet. 

• Gjeninnføre Bridgens Dag – men på
dette området diskuteres det om man
skal ha en felles dag for alle kretser
eller om det skal være opp til den
enkelte krets.

• Internettside for ungdom – med spill,
diskusjonsforum mm. Se siden her:
www.juniorbridge.no. Her har Paal
Fondevik gjort en kjempejobb, skryter
Gunn Tove – og sier hun får så dårlig
samvittighet hver gang hun ber ham
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endre på noe, og er imponert over
hvor positivt han stiller seg til alle
endringene ungdomsutvalget foreslår.

• Bridge som valgfag i den videregående
skole. Dette gjennomføres på en del sko-
ler allerede, men ungdomsutvalget
ønsker å sette et sterkere fokus på denne
måten å komme ut til ungdom på. 

Som leder av ungdomsutvalget skal du
rekruttere nye unge spillere. 

Hvis du med tre setninger skulle overbevise
noen om at bridge er spillet, hva ville du si
da?
– Hmmm… Det er ikke enkelt å gjøre
med tre setninger. Det er så utrolig mye
ved bridgen som gjør at det er spillet over
alle spill. Men jeg skal prøve:
• Bridge er en utrolig givende hobby

som du kan praktisere hele livet. 
• Bridgen gir deg gode venner, spenning,

dramatikk, glede og latter. 
• Siden jeg studerer nevrovitenskap må

jeg til slutt ta med at hjernen har vel-
dig godt av bridge; du bygger nevrale
nettverk og utsetter utvikling av senil
demens ved å spille bridge.

Noen sier at det er så mye fyll og røyk at de
ikke ønsker at ungene deres skal spille
bridge, hva sier du til det?
– Det er veldig trist at bridgen har det
ryktet på seg. Enkelte episoder ødelegger

dessverre for den totale opplevelsen.
Derfor er det viktig at kretser og klubber
tar ansvar og tenker over dette når de
driver rekruttering. Med ungdom i spille-
lokalet synes jeg det bør være en selvfølge
at det er totalt røyke- og alkoholforbud.

Noen nye og urutinerte spillere har prøv seg
i klubb, men blitt skremt av holdningen de
er blitt møtt med fra mer etablerte spillere,
hva tenker du om det?
– Det er helt forferdelig. Hver enkelt
bridgespiller bør gå i seg selv og tenke
over hvordan de oppfører seg mot nye
bridgespillere. Det er veldig viktig å ta
seg godt av nybegynnere slik at de ønsker
å fortsette og spille bridge. Vær imøte-
kommende, hjelpsom, hyggelig og skap
en god atmosfære ved bordet.

Og så en pekefinger til slutt!
Vi oppfordrer hver og en av dere som
leser dette – til å tenke over hvordan
akkurat du tar i mot nye og urutinerte
spillere! Er du raus, tålmodig og ønsker
du dem velkommen til bordet med et
smil? BRA! – For å score poeng på å ta
nye og urutinerte spillere er som å stjele
godterier fra unger!
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��� Tilbud på kort og mapper
Nye eller brukte hull- eller strekkodekort (7-bar) ev. også pent brukte mapper 
tilsalgs. Brukt dubleringsmaskin (hull) vurderes solgt. Dublerte kort leveres over
hele landet. 
Ferdig gitte fasitspill til utlån. 

Henv. Rolf Tjørswaag e-post: roer-tj@online.no, mobil 92 08 94 90.



De fleste lag og foreninger sliter med
rekruttering og derfor manglende opp-
slutning. Verden er ikke det den var. Folk
har så mye å bruke fritida på, ikke minst
stadig mer idiotiske TV-serier.

Bridgeklubbene på Nordkynhalvøya har
funnet en fin måte å møte problemene
på. Hver for seg har både Bridgeklubben
52 i Kjøllefjord og Mehamn Bridgeklubb
så liten oppslutning om sine klubbkvel-
der at det knapt er artig å spille. Derfor
har de begynt med felles klubbkveld. Sist

mandag (da dette bildet ble tatt) var det
spilling i Mehamn, i dag er turen kom-
met til Kjøllefjord. Normal oppslutning
med felles spillekveld ser ut til å være ti
par (fem bord). Hver for seg har de ofte
samlet bare fire par.

Leder Stein Tore Olsen i BK-52 i
Kjøllefjord sier at det var enkelt å komme
til enighet om opplegget. De to klubbene
har alltid hatt et nært samarbeid og spil-
lerne på begge sider av fjellet kjenner
hverandre godt.
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Samhandling, som Nils Arne Eggen kanskje ville ha sagt, er løsningen for Mehamn og Kjøllefjord. 



– Det er mye artigere å spille med flere
bord. Det langt mer enn oppveier det
lille bryderiet med kjøreturen. I utgangs-
punktet har vi tenkt å holde på hele
sesongen. Selv på hardeste vinteren går
det greit å kjøre over fjellet til Mehamn.
De få gangene været eventuelt er for dår-
lig, får vi heller spille hver for oss, sier
Stein Tore Olsen. På bildet ser du ham
nærmest til venstre med caps. Makker på
andre siden av bordet er broren Da Børge
Olsen, mens motstanderne fra Mehamn
er Leif Herman Arntsen (nærmest) og
Atle Martinussen.

Også lederen i Mehamn Bridgeklubb,
Bjørnar Leinan, er full av lovord om
samarbeidet.

– Det har gitt klubbkveldene et etterleng-
tet løft. Nå er det viktig at alle er trofast

mot opplegget. At noen ikke faller for
fristelsen til å utebli når det er spilling
hos naboen. Kjøreturen over fjellet er
bare 34 kilometer på god vei. Selv med
kolonnekjøring bør det ikke være noe
stort ork, sier Bjørnar Leinan.

Både han og Stein Tore Olsen benytter
anledningen til å oppfordre nye og tidli-
gere spillere til å komme i klubbene. Alle
er hjertelig velkommen, ferske som ruti-
nerte. Både i Mehamn og Kjøllefjord er
det flere som av forskjellige årsaker har
lagt kortene bort. De to lederne vil veldig
gjerne ha dem tilbake. Og om behovet
melder seg, vil det sikkert bli arrangert
nybegynnerkurs. Men det er ikke lett å få
opp interessen. Sist de forsøkte kurs i
Kjøllefjord, meldte ingen seg på! 
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Hei!

Har en kommetar til Boye Brogaland sitt
spill som ga han Rica-prisen.

For meg gir følgende spilleføring alltid 
10 stikk (ca 100%) ved hjerter sits ikke
verre enn 4–2.

Stikk kløver utspillet med kongen. Spill
hjerter konge og dame. Fortsett med
kløver til en trumfer.

Han som trumfer må spille enten ruter 
til dobbelrenons eller spar. Boye kommer
inn på hand og tar ut trumfen med
hjerter ess og kløverene står til 10 stikk.
(Safe hjem kontrakten var og Brogeland
sin plan)

mvh. Kurt Langhelle
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VADSØ: To timer hver uker
kommer et knippe elever ved
Vadsø videregående skole
sammen for å spille kort – 
i skoletiden. En drømme-
situasjon, vil mange hevde.
Men årsaken er mer nyan-
sert. 12 elever har valgt 
bridge som valgfag.

Oddbjørn Gundersen
oddbjorn.gundersen@finnmarken.no

Nå er ikke bridge som valgfag noe nytt.
Riktignok er det for tiden få skoler i landet
som har tilbudet, og i Finnmark er det bare
Vadsø som har tilbudt elevene valget. In-

nenfor konseptet for de videregående sko-
lene har  tilbudet fått aksept.

– Av flere grunner, blant annet som følge
av mangelen på lærerkrefter, har det likevel
ikke vært kurant å få bridge inn i skolene. I
Vadsø har det lykkes ettersom det i  skole-
ledelsen er en ivrig bridgespiller som har
dratt i trådene. Dermed valgte jeg å si ja da
jeg ble forespurt om å undervise i faget,
sier Asbjørn Anthonsen, til daglig jurist i
Statens vegvesen.

Rutinert lærer
I tillegg til at Anthonsen er en dyktig brid-
gespiller, har han også pedagogiske evner
som har bidratt til at han har vært foreleser
ved en rekke kurs i distriktet.

Seks jenter var møtt til undervisning da
vi besøkte klassen forleden. Av ulike grun-
ner var guttene fraværende akkurat denne
mandagen.

– At vi valgte faget, har sammenheng

med interessen for kortspill. For de alle
fleste starter det hele med «Amerikaner», et
spill med klare likhetstrekk til bridge, for-
teller Marie Hortmann, en av de seks som
nå kan være på tur inn i bridgemiljøet.

To timer i uka
To timer hver uke møtes elevene til under-
visning. I løpet av dette skoleåret vil eleve-

ne legge et godt grunnlag for et spill som
har stor internasjonal status. Store turne-
ringer, og sågar en bridgeolympiade, er
«gulrøtter» som legges ut for de beste spil-
lerne.

Kanskje har ikke de jentene vi møtte
mandag slike ambisjoner, foreløpig. Men
morsomt har de det, og ingen av dem leg-
ger skjul på at de trives med faget.

– Vi legger opp undervisningen gjennom
å starte med det mest elementære, for å
bygge på etter hvert. Undervisningen inne-
bærer likevel mye spill, noe også elevene
selv setter mest pris på, sier Asbjørn An-
thonsen, som legger til at han har både for-
ventninger til elevene og forhåpninger om
at flere av dem skal bli aktive bridgespillere
i lokale bridgeklubber.

Anthonsen forteller også at høyskolen i
Trondheim og ungdomsskolen i Lakselv er
skoler der nettopp bridge har vært høyt pri-
oritert blant studenter og elever.

KORTSPILL: Tenk å få spille kort i skoletiden. Dette er tilfellet for elevene ved Vadsø vidergående skole som har valgt bridge som valgfag. Fra venstre: Kine Biagio, Båtsfjord, Miri-
am Daniloff, Kirkenes, Marianne Dahl, Vadsø. Gunn Elin Nilsen, Kirkenes, Marie Hortmann, Vadsø og Line Amble Aronsen, Tana. Bak ser vi faglærer Asbjørn Anthonsen.

(Foto: Oddbjørn Gundersen)

I Vadsø har det
lykkes ettersom
det i  skoleledel-

sen er en ivrig bridge-
spiller som har dratt i
trådene. 

Asbjørn Anthonsen

Kortspill som valgfag



Etter siste runde av årets NM for par ble
turneringslederne og appellutvalget sterkt
anbefalt å finne seg en annen hobby,
framfor det å ødelegge for alle de som
kunne spille bridge. Undertegnede tar
dette til følge, og jeg prøver meg nå heller
på matlagingens edle kunst. 

Rundt om i de tusen hjem spilles det
hjemmebridge som aldri før. Ofte hører
det da til en bedre middag med nogo
attåt. Her er det at bacalao kommer inn

som en suveren nr 1 på mine bridgelag.
Forberedelsene kan gjøres unna på ca 1
time og når gjestene kommer, har bacalo-
en allerede stått og putret på egen hånd
og da helt uten hjelp av noen. Du bereg-
ner ca 2 og en halv time koketid og det
med tiden er viktig, da det skjer noe med
smaken etter ca 2 timer. Ikke la deg lure
til å koke poteten på forhånd og andre
gode råd som skal lette tillagingen. Ting
tar tid, men da får du også tifold igjen
når det gjelder smaken.

Norsk Bridge nr. 5  2005

Hjemmebridge

31

H j e m m e b r i d g e

Oppskrift neste side . . .

Korrekt antrekk for en bacalaoaften.
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Bacalao til 4 personer

Ingredienser
750 g poteter 
1,5 dl tomatpuré 
500 g klippfisk, ikke utvannet 
2 til 3 løk, skåret i båter 
3 fedd hvitløk, skåret i skiver 
1 boks flådde tomater 
1 boks hermetisk paprika, (pimiento) som rives i strimler 
2 stk paprika, en rød og en grønn som skjæres i skiver 
1,5–2 stk små tørkede chilipepper som knuses og strøes mellom lagene 
1 squash, skåret i skiver 
1 aubergine, skåret i skiver 
3 dl olivenolje, virgin oil av beste kvalitet 
3 dl tørr hvitvin eller vann 

Dette er en luksusutgave. En litt enklere
variant er uten hvitvin, squash og auber-
gine. Da kan du redusere olje og vanntil-
settingen til ca 2 dl av hver. Den blir og
meget god! Ønskes enda mer smak, tilsett
oliven og soltørrede tomater.

God appetitt. Jeg garanterer en smaks-
opplevelse.

Tilberedning
Dra skinnet av fisken før utvanning.
Det går bra med litt bruk av krefter.
Klippfisken vannes ut i ca 20 timer og
finrenses for ben. Det er lettere å rense
fisken om du gir den et lite oppkok.
Etter litt avkjøling, tar du bena ut med
fingrene. Det har ikke noe å si om
stykkene blir heller små. Jeg liker baca-
laoen best med små fiskestykker, ca 2
ganger 2 cm.

Legg ingrediensene lagvis med litt
sjøsalt mellom lagene. Sausen av den
hermetiske tomaten og paprikaen skal

tilsettes bacalaoen. Kok opp og la den
småkoke i ca 2,5 time. Rist på gryta
med jevne mellomrom slik at den 
ikke fester seg i bunnen. Ikke rør i
bacalaoen.

Server den med loff eller som den er.
Det er viktig å øse den opp fra bunnen
av slik at smaksstoffene blir jevnt
fordelt. Vert eller vertinne serverer
gjestene.

Mange vil sette pris på flatbrød til
denne retten. Til drikke, spansk rødvin
eller øl og aquavita.



Bedrifter i Norge innbys herved til å delta i Bedriftsmesterskapet for lag 
21.–23. april 2006. (NB! Legg merke til endret dato.) Mesterskapet er åpent for alle
ansatte. Medlemskap i NBF er ikke påkrevet. Et lag kan bestå av fire-seks spillere fra
inntil to bedrifter. Det skal foreligge et ansettelsesforhold til bedriften en spiller
representerer. Mesterskapet arrangeres som monradturnering.

Startkontingent kr 3.000 pr. lag. 
Påmelding foretas ved å sende skriftlig påmelding til NBF innen 1. april 2006. 
Oppgi lagnavn (bedrift), kontaktperson og deltakere på laget samt fakturaadresse for
fakturering av startkontingent. 
Påmeldingen sendes pr. brev til Norsk Bridgeforbund, Serviceboks 1 Ullevål Stadion, 
0840 OSLO, på faks til 21 02 91 45 eller pr. E-post til harald.skjaran@bridge.no, 
alternativt kan påmelding foretas på NBF Data (www.nbfdata.org). Ved påmelding på
internett på fakturaadresse sendes NBF pr. brev/faks/E-post).

Premiering
Det utdeles brukspremier til 1/4 av lagene. I tillegg utdeles forbundspoeng.
Årets mesterskap arrangeres på Quality Hotel Fagernes, tlf. 61 35 80 00, 
E-post: info.fagernes@quality.choicehotels.no. Rombestilling foretas hos hotellet.
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Program
Fredag 21. april:
Kl 18.15 Åpning
Kl 18.30–19.30 1. kamp
Kl 19.35–20.35 2. kamp
Kl 20.40–21.45 3. kamp
Kl 22.00 Middag

Lørdag 22. april:
Kl 09.30–10.30 4. kamp
Kl 10.35–11.35 5. kamp
Kl 11.40–12.40 6. kamp
Kl 12.45–13.45 7. kamp
Kl 13.45–15.00 Lunsj
Kl 15.00–16.00 8. kamp
Kl 16.05–17.05 9. kamp
Kl 18.00–20.15 Parturnering (for de som ønsker å spille mer) 
Kl 20.30 Middag og premieutdeling for parturneringen

Søndag 23. april:
Kl 10.00–11.00 10. kamp
Kl 11.05–12.05 11. kamp
Kl 12.10–13.10 12. kamp
Kl 13.15 Lunsj og Premieutdeling
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Sudoku

J u l e n ø t t e r

Løsning på Sudoku og Julenøtter sendes innen 16. januar 2006 til:
Norsk Bridgeforbund, Serviceboks 1 Ullevaal stadion, 0840 Oslo
Kan også sendes pr. e-post til geir.gisnas@monet.no

Navn  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Adresse  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Postnummer  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Riktig løsning og premievinnere i Sudoku
og Julenøtter offentliggjøres i nr. 1/2006.

�
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Nok et år har gått og det er tid for noen
små oppgaver, «nøtter,» du kan kose deg
med mellom all godmaten. Oppgavene
har noe blandet vanskelighetsgrad, det
skulle med andre ord kunne være noe for
enhver smak.

Oppgave 1 (Mandelen)
Du skal spille 3 ruter og Vest spiller ut
spar Konge. Du ser ned på disse kortene:

♠ E54
♥ –
♦ EJ109
♣ K98542

♠ 93
♥ ED753
♦ K8532
♣ 7

Hvordan ser du på fortsettelsen?

Oppgave 2. (Peanøtta)
Du har kommet i 6 hjerter på disse
kortene:

♠ EJ762
♥ E532
♦ –
♣ K732

♠ 3
♥ KDJ104
♦ E8652
♣ E10

Vest spiller ut ruter 3 og så får du ta over.

Oppgave 3. (Krakkmandelen)
Du skal spille 4 spar og har disse kortene:

♠ 4
♥ D8742
♦ EJ9
♣ J1084

♠ EK109762
♥ 9
♦ D43
♣ E5

Vest spiller ut hjerter Knekt som du lar
ham beholde for, han fortsetter nå med
liten spar, Øst stikker med spar Knekt og
du er inne på Kongen. Du tar for spar
Ess også men ingen Dame dukker opp,
begge fulgte imidlertid farge. Hvilke
muligheter ser du her?

Oppgave 4. (Pistasjnøtta)
Det er lagkamp, du skal spille 4 hjerter
uten innmeldinger fra motparten og har
disse kortene:

♠ K65
♥ D875432
♦ ED
♣ 6

♠ DJ4
♥ E10
♦ KJ93
♣ EJ104

Du får spar 10 ut fra Vest, Øst stikker
med spar Ess og fortsetter med nok en

JULENØTTER – 05
Av Øystein Eriksen
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spar, fra Vest kommer spar 7. Hvordan
vil du legge opp dette på beste måte?

Oppgave 5. (Hasselnøtta)
Din makker har åpnet i 2 grand som
viser under åpning og minst 5-5 i minor-
fargene. Du har allikevel rotet deg opp i
6 hjerter på disse kortene:

♠ 7
♥ 75
♦ ED763
♣ K9874

♠ EKJ93
♥ EKD1042
♦ 4
♣ 5

Vest spiller ut kløver Knekt som du lar
ham beholde for og han skifter så til hjer-
ter 6 i stikk 2. Hva blir beste spilleplan
her?

Oppgave 6. (Valnøtta)
Kontrakten er 4 spar og du får kløver
Dame ut fra Vest:

♠ 832
♥ ED106
♦ KJ65
♣ 76

♠ ED9654
♥ 87
♦ 82
♣ EK3

Så får du ta over styringen.

Oppgave 7. ( Paranøtta)
Denne gang skal du få spille 4 spar med
disse kortene:

♠ ED103
♥ DJ
♦ 9863
♣ DJ5

♠ J762
♥ EK8
♦ KD4
♣ 1093

Vest spiller ut kløver Ess og Konge og
fortsetter med nok en kløver, Øst følger
alle tre ganger. Hvordan ser du så på fort-
settelsen?

Oppgave 8. (Kokosnøtta)
Finaleoppgaven er selvsagt litt mer kom-
plisert så skjerp deg, husk koksnøtter er
ikke alltid så lette å åpne.

♠ KJ986
♥ EK85
♦ E76
♣ J

♠ ED4
♥ D742
♦ J98
♣ ED4

Kontrakten er 6 hjerter og du bør være
fornøyd som ikke får ruter ut. Vest velger
i stedet hjerter 9, du stikker med kongen
og legge også ned hjerter Ess, Vest er
renons og kaster en kløver. Hvilke mulig-
heter ser du så videre?

EN RIKTIG GOD JUL TIL 
NØTTEKNEKKERNE!

J u l e n ø t t e r
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Øystein Eriksen skriver litt om spill som har ganske klare poeng, men som 
muligens er lett å overse for de som ennå ikke har blitt så drevne. Øystein vil 
derfor ta for seg ett til to spill i hvert nummer framover. 

Dersom vi rangerer spillerne i en skala fra 1 til 5, der 1 er nybegynnerne, vil 
denne spalten forhåpentligvis passe for de som rangeres som 2-ere. Spillene 
hentes stort sett fra lokale turneringer rundt om i Grenlandsområdet.

Vi nærmer oss en ny jul og i hektiske før-
julstider trenger du selvsagt noen små
oppgaver å kose deg med. 

Oppgave 1
Du har kommet i kontrakten 4 spar på
disse kortene:

♠ EJ108
♥ E10643
♦ 94
♣ 106

♠ K543
♥ K92
♦ E53
♣ EJ3

Du er så heldig å få kløver Konge ut fra
Vest, hvordan planlegger du så det videre
spillet?

Ved første øyekast kan det se ut som om
kontrakten står og faller med en heldig
sparfinesse, da kan du sågar få 11 stikk
dersom hjerteren ikke oppfører seg helt
unormalt. Risikoen er imidlertid at du
kan gå bet om du mislykkes med spar-
finessen. Motparten vil da skifte til ruter
og du blir sittende med en taper i hver
farge. 

Derfor blir det litt avhengig av om det er
parturnering eller lagkamp du spiller. La
oss si det er det siste. Du sikrer da
kontrakten best ved å ta to høye runder

i spar og så spille kløver. Du godspiller da
et kløverstikk som du kan kaste ruter-
taperen på og sikrer deg 10 stikk om ikke
sparen sitter for galt. Her får du sågar 11
stikk idet kortene var disse:

♠ EJ108
♥ E10643
♦ 94
♣ 106

♠ 972 ♠ D6
♥ J8 ♥ D75
♦ D7 ♦ KJ10862
♣ KD9852 ♣ 74

♠ K543
♥ K92
♦ E53
♣ EJ3

Det er fort å spille kløver med en gang
for å kvitte deg med rutertaperen men da
vil Vest spille nok en kløver til trumf. Slik
det sitter her blir det nok 10 stikk allike-
vel, siden spar Dame blir igjen singel,
men det du alltid må sikte mot er å gi
deg størst mulig sjanse til å lykkes ikke
variere etter «vind og vær».

Oppgave 2
Etter at Vest har vist en tofargehånd med
spar og ruter har du kommet i 4 hjerter
på disse kortene:

Øystein Eriksen

B r i d g e  f o r  d e  r e l a t i v t f e r s k e
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♠ 9543
♥ J3
♦ EK
♣ J10974

♠ 10
♥ EK9654
♦ 765
♣ EK2

Det er parturnering så her teller hvert
stikk. Du får spar Ess og spar Konge ut,
hvordan ser du for deg fortsettelsen? Du
trumfer selvsagt andre sparen og spiller
raskt ruter til Ess og Konge, det gjelder jo
å få trumfet en ruter i bordet. Så spiller
du kløver til Kongen, det gikk bra, og
stjeler ruteren i bordet. 

Det er sannsynlig at Hjerter Dame er
sammen med lengden i Øst og derfor

trekker du hjerter Knekt fra bordet, Øst
dekker med Damen og når du tar for
hjerter Ess kommer hjerter 10 fra Vest.
Du må gi bort ett kløverstikk men 11
stikk ville gitt bra score.

♠ 9543
♥ J3
♦ EK
♣ J10974

♠ EKDJ2 ♠ 876
♥ 107 ♥ D82
♦ DJ842 ♦ 1093
♣ 5 ♣ D863

♠ 10
♥ EK9654
♦ 765
♣ EK2

Med åpne kort kan du få 12 stikk, ser du
hvordan?

B r i d g e  f o r  d e  r e l a t i v t f e r s k e
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Det er nå gått ett år siden Norges
Idrettsforbund valgte Klubben AS som
samarbeidspartner og overlot logistikk-
funksjonen av «Idrettsbutikken» til den

sterkt ekspanderende Flisa-bedriften. Og
daglig leder i Klubben AS, Lars Petter
Heggelund, er svært godt fornøyd med
resultatet så langt.

– Erfaringene første året er veldig gode,
alt har fungert etter planen og vi har satt
vår ære i å gi kundene så rask service som
overhodet mulig. Er bestillingen inne hos
oss før klokka 12, skal kundene ha varen
dagen etter.

Det er et hovedpoeng for oss at varen
kommer frem til rette tid; jeg synes vi har
hatt rimelig god kontroll på akkurat det,
sier Heggelund, som forteller at Klubben

Suksess for Idrettsbutikken
Av Hans-Didrik Bakke

Idrettsbutikkens avdelingsleder Ole Jakop Nygård 
(t.h.) og produktsekretær Petter Hande presenterer
noen av produktene fra NBF. Foto: HDB. forts. side 40
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Forbundspoengturneringer
Oversikt per 21. november 2005

pulje ant. ant. skala
Arrangør og turneringsnavn par spill
desember
3. Psycho BK, Psycho Monrad Par 40 60 Standard
3. Fåset BK, 50-årsjubileum 32 62 Standard
10. Mandals BK, Monrad lagturnering Lag 14 49 Standard
26. NBF Oslo, Julecupen 30 60 Standard
27. Drøbak BK, Julecup 48 60 Standard
27. Sel BK, Julecup 32 62 Standard
27. Sogndal BK, Lerum Cup 48 62 Standard
30. Førde BK, Gildeturneringa 36 62 Standard
30. Møstknektene, Romjulsturnering 32 62 Standard
30. Vestvågøy BK, Romjulsturnering 32 62 Standard
januar
7. Jessheim BK, Nyttårscup 40 60 Standard
7.-8. Tynset BK, Savalen Cup 42 82 3-2-1
7. Namdalseid BK, Namdalseid Cup 30 48 Standard
7. Sortland BK, Julebukken 32 62 Standard
14. Hen BK, Hallingbycupen 36 70 Standard
15. Torpa og Snertingdal BK, Snertingdalsturneringen 32 62 Standard
21. Folldal BK, Gruvecupen Lag 10 56
21.-21. Bergen Akademiske BK, Storturnering A 62 102 Standard
21.-22. Bergen Akademiske BK, Storturnering Elite 72 102 8-6-4-3-2-1
21. Sandnessjøen BK, Sandnessjøen Cup 20 57 Standard
22. Folldal BK, Gruvecupen 32 62 Standard
februar
13.-27. NBF Oslo, Oslopokalen Lag 10 60 Standard
18. Høyanger BK, Høyangerturneringa 32 62 Standard
25. Horten BK, Hortensmesterskapet 32 62 Standard
25. Harstad S&BK, Harstad Åpne Bymesterskap 32 62 Standard
april
1. Ørnes BK, Ørnesturneringa 20 57 Standard
1.-2. Målselv BK, Istindtreffet 36 70 Standard
8.-9. BK Vest Oslo, Olrudpåsken A 48 94 Standard
8.-9. BK Vest Oslo, Olrudpåsken Mes 52 102 8-6-4-3-2-1
8. Snåsa BK, Snåsa Cup 26 50 Standard
10.-11. BK Vest Oslo, Olrudpåsken Lag 32 96 8-6-4-3-2-1
11.-12. BK Vest Oslo, Olrudmixen Mix 40 84 Standard
11. Førde BK, Påskebride i Angedalen 36 64 Standard
12. Hafslo/Solvorn BK, Påskecup 48 62 Standard
17. NBF Oslo, Påskecupen 30 60 Standard
17. Vestvågøy BK, Påskecup 24 69 Standard
22. Lødingen BK, Offersøyturneringen 32 62 Standard
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mai
1. Drøbak BK, 1. mai-cupen 48 60 Standard
6. Lørenskog BK, Lørenskogmesterskapet 32 62 Standard
6. Engerdal BK, Femund Bridgefestival 32 62 Standard
6. Rognan BK, Norlandia Cup 34 60 Standard
7. Engerdal BK, Femund Bridgefestival Lag 54 Standard
25. Vestby BK, Vestbyspretten 48 60 Standard
25.-26. Tromsø BK, Polarbridge Lag 20 120 3-2-1
27.-28. Tromsø BK, Polarbridge 60 120 8-6-4-3-2-1
juni
1.-2. Vestvågøy BK, Nappstraumen Open 48 94 6-4-3-2-1
10. NBF Oslo, IMPen 20 60 Standard
10. Fauske BK, Fausketurneringen 32 62 Standard
10.-11. Harstad S&BK, Harstad Bridgeweekend 40 117 3-2-1
17. Høyanger BK, Norevikaneturneringa 32 62 Standard
24.-25. SIB BK, Color Line Bridge Cup A 52 102 8-6-4-3-2-1
24.-25. SIB BK, Color Line Bridge Cup B 80 96 Standard
26.-27. SIB BK, SIB Lagturnering Lag 48 96 8-6-4-3-2-1
28.-29. SIB BK, Eventyr-Mixen Mix 75 90 Standard
august
10.-12. Hattfjelldal BK, Hattfjelldalsturneringen 48 80 4-3-2-1
12.-13. Drangedal BK, Gautefall-Cupen 48 94 6-4-3-2-1
19.-20. Lyngdal BK, Lyngdalsturneringen 52 102 8-6-4-3-2-1
26.-27. NBF Møre og Romsdal, Bridgeweekend i Ulstein A 46 90 8-6-4-3-2-1
26.-27. NBF Møre og Romsdal, Bridgeweekend i Ulstein B 32 93 Standard
26. Fredrikstad BK, Fredrikstadturneringen 54 60 Standard
26.-27. Kragerø BK, Kragerøcupen 40 96 3-2-1
26.-27. Polar BK, Gildetun 36 105 Standard

selvsagt har som mål å få flere særforbund
med i nyordningen enn de åtte man har
i Særforbundene gjør selv sine innkjøp
hver for seg av de aller fleste av de mange
tusen enkeltprodukter vi har i «Idretts-
butikken». Noen kjøper de imidlertid 
av oss, og det er vi som sørger for at
kundene, som er medlemmer i de enkelte
forbund, får sine varer tilsendt omgå-
ende, forteller Heggelund, som kan
konstatere at omsetningen første året vil
være på om lag 12 millioner kroner.
Dette gir et netto tilskudd til norsk idrett
på langt bortimot syv millioner kroner.

– I «Idrettsbutikken«kan man velge
mellom en rekke produkter, alt fra
svømmeknapper og skimerker til bridge-
bord og stokkemaskiner, slår Heggelund
fast. Han opplyser at medlemmer fra
særforbundene svømming og orientering
i antall hører med til de største kundene. 

Her kan trenere, ledere og utøvere finne
det de måtte ønske av materiell og hjelpe-
midler. 

Idrettsbutikken, forts. fra side 38



Stormester m/stjerne
Geir Olav Tislevoll Sunndalsøra BK 2514
Børre Lund, Heimdal BK / Pass BK 1512
Vidar Smith, 

Optimisten BK/Vikersund BK 1509

Stormester
Tommy Sandsmark, Bridgekameratene 898
Arnfinn Helgemo, Lundamo BK 828
Finn Fyllingslid, Åsane BK 821
Espen Larsen, Bodø BK Lyn 711
Nils Kåre Kvangraven, Kristiansands BK 709
Oddbjørn Handå, Båsmo BK 707
Gunnar Harr, Elverum BK / Sørreisa BK 707

Grandmester
Tormod Røren, Akademisk BK / Moss BK 550
Tone Torkelsen Svendsen, Sveio BK 533
Widar Eiker, Arendals BK 523
Jan Einar Sætre, Elverum BK / Tromsø BK 513
Ove Andersbakken, Ringebu/Fåvang BK/

Skjåk BK 512
Eskil Monrad Hagen, Akademisk BK 510
Karl Larsen, Harstad S&BK 508
Henning Morken, Ringebu/Fåvang BK 507
Sverre Almenningen, Sauda BK 505
Einar Jørgenrud, Astra/ABC 505
Per A. Hustad, Molde BK 502
Berit Svarem, Ski BK 500

Sparmester m/stjerne
Ivar Gjølme, Skien BK 499
Anders Kristensen, Harstad S&BK 342
Svein Arild Naas Olsen, OBK/Kløverknekt 332
Are Aarebrot, OBK/Kløverknekt 331
Odd Skaland, Mosjøen BK 327
Reidar Olsen, Skien BK 326
Ida Wennevold, Akademisk BK 326
Anders Dale, Bergen Akademiske BK /
Melandsknekten BK 317
Jan Frode Karlsen, OBK/Kløverknekt 315
Knut Atle Seim, Sauda BK 310
Jan Inge Eriksen, Tromsø BK 306
Harmvill Storeide, BK Trimplex/

Vestvågøy BK 305
Bjarne Sørvaag, Kopervik BK / Sveio BK 305
Rigmor Larsen, Stavanger DBK 303
Arnstein Nymoen, Inderøy BK 303
Martin Rian, Evjen/Orkanger BK 303
Åmund Austdal, Lillehammer BK 302
Terje Nyborg, Akademisk BK / Moss BK 302
Maja Rom Anjer, OBK/Kløverknekt 302
Torbjørn Dragland, Sortland BK 301
Stig Løvmo, Lundamo BK 301

Arvid Måkestad, Odda BK 301
Ellen Marie Vestad, Molde BK 300
Jarle Flått, Overhalla BK 300
Svein Myklebust, BK Hein 46 300
Olav W. Svanholm, BK 1933 Hammerfest 300
Terje Skjæran, Mo BK 300
Oddny Rian, Evjen/Orkanger BK 300
Kjell Grytbakk, Dombås BK / Heidal BK 300
Anders Raaen, BK Sølvknekt 300

Sparmester
Tore Simonsen, Skien BK 286
Jan Løvfall, Bergen Akademiske BK/

Bislett BK 245
Jesper Dall, Astra/ABC 216
Kenneth Syversen, BK Hein 46/

Studentenes BK 172
Lisbeth K. Glærum, Bergen Akademiske BK 161
Karl Johan Tørkli, Stavanger BK 158
Leif Arne Halleraker, Sauda BK 157
Alf Henning Nilsen, Farsund BK 156
Martin Andresen, Bergen Akademiske BK/

Bridgekameratene 155
Seval Hægeland, Lyngdal BK 155
Stian Andersen, Lillehammer BK/

Vestre Gausdal BK 154
Henrik Benning, Lillesand BK 154
Anne Lise Bru, BK Hein 46/Engerdal BK 154
Magnus Klerck Skaar, Akademisk BK/

Bridgekameratene 154
Roy Arne Landsverk, Måløy BK 153
Ove Killi, Dombås BK 153
Hege Skaug Jensen, Bridgekameratene 153
Olav Trandem, Eidskog BK 153
John Bjarne Busklein, Åsen/Frosta BK 152
Dagny Haaland, Kopervik BK 152
Ellen Marie Nålsund, Juniorklubben 152
Knut Irion, Sinsen BK / Ytre Rendal BK 152
Magnar Andersen, Sarpsborg BK 151
Ole Mikkelsen, BK Sølvknekt 151
Bjørn Brovold, Fredrikstad BK 150
Stein R. Eliassen, Tromsø BK 150
Nils Fjeldstad, Lysverkenes BK 150
Sverre Pallesen, Gvarv BK / Skien BK 150

Hjertermester m/stjerne
Tonje Aasand Brogeland, Flekkefjord BK 128
Tom Gjøs, Sarpsborg BK 115
Erik Tomta, Austmarka BK 111
Arne Sudland, Farsund BK 109
Trygve Undem, Bergen Akademiske BK 109
Henning Klemo, Søgne BK 108
Lise Blågestad, OBK/Kløverknekt 106
Edgar Wassvik, Skånland BK 105
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Asbjørn Schultz, Bergen Akademiske BK 105
Bård Øien, Rauland BK 104
Ingar Kofoed Hansen, Tromsø BK 104
Bo Lennart Norgren, Arendals BK 104
Inge Ellingsen, Sarpsborg BK 103
Anne-Kari Karoliussen, Sandnessjøen BK 103
Geir Holth, Sarpsborg BK 103
Didrik D. Dyrnes, Kristiansund BK 103
Øyvind Bronken, Ski BK 103
Karl Morten Lunna, Lom BK/Studentenes BK103
Anne Kristin Lystad, BK Vest Oslo 102
Kjell Aadahl, Rakkestad BK 102
Alf Terje Albert, Søgne BK 102
Øyvind Wolan, Inderøy BK 102
Sigurd O. Brekken, Dombås BK 102
Harald Flåm, Ål BK 101
Tormod Daling, Inderøy BK 101
Håvar Weum, Vartdal BK 101
Jan Nordli, Aurskog BK 101
Ingegerd Bull, BK Hjerter Ess 101
Arnt Sørli, Fagernes BK 101
Tore Høgdal, Søm BK 100
Øystein Hellene, Ål BK 100
Jan Stallvik, Bjugn BK 100
Gunnar Kjørvik, Sandane BK 100
Aud Marit Hage, Sande BK 100
Torvald Johan Løvmo, Horten BK 100
Tommy Elde, Harstad S&BK 100
Johnny Lund, Vardø DK 100
Thor Erling Haug, Stavanger BK 100
Kjell Ramsvik, Stavanger BK 100
Jan Leidland, Egersund BK 100
Pål Nilsgård, Brekken BK 100
Olav Henriksbø, Melandsknekten BK 100
Kurt Lura, Vatland BK 100
Marnar Nylund, Hauge BK 100
Arne Nils Kristiansen, Gro BK/Posten BK 100
Tore Bjørn Syvertsen, Øyestad BK 100
Tommy Søiland, Nærbø BK 100

Hjertermester
Else Zürcher, Tynset BK 78
Arild Lauvsnes, Stavanger BK 68
John jr Rønning, Gro BK 67
Harald Eide, BK Hein 46 67
Odd Nes, Florø BK 65
Gunn Tove Vist, Studentenes BK 61
Børre Andreassen, Sortland BK 59
Bjørn Landsvik, Bergen Akademiske BK 59
Stein Telebon, Brekken BK 58
Marvin Rausandhaug, Molde BK/Nesset BK 58
Jostein Ovrid, Sunndalsøra BK 56
Paul Høie, Tasta Randaberg BK 56
Turid Gundersen, Kragerø BK 55
Jens Ivar Gunleifsen, Tvedestrand BK 55
David Ueland, Lakselv BK / Nærbø BK/

Studentenes BK 55

Åsmund H. Pedersen, Båsmo BK 54
Olav Lomsdalen, Bridgekameratene/

Jessheim BK 54
Øystein Vasset, Førde BK 53
Karl Åge Nicolaisen, Farsund BK 53
Øyvind Ove Pettersen, Svolvær BK 53
Berit Bustgaard, Fredrikstad BK 52
Hallgeir Groven, Kleive BK 52
Sven Otto Lomeland, Kragerø BK 52
Tommy Skalmerås, Heimdal BK 52
Ingeborg Blisten, Kløver Ess 52
Ole Johnny Stene, Kristiansund BK 52
Egil Hermansen, Galleberg BK 51
Per Bue, Rena BK 51
Jan-Sverre Breivik, Lødingen BK 51
Reidar Flønes, Sjona og Utskarpen BK 51
Jan P. Johannesen, Fredrikstad BK/

Sarpsborg BK 51
Mette Asmyhr, Flosta BK 51
Tor Hjertaas, Bridgeklubben i SAS 51
Leif H. Roth, Bridgeklubben i SAS 51
Anita Ower Aasum, Lillestrøm BK 51
Randi Uttisrud, Moss BK/Ski BK 51
Terje Bråten, Fagernes BK 51
Nils Christian Ravnaas, Kristiansands BK 51
Øystein Meling, Bergen Akademiske BK/

Åsane BK 51
Per Reidar Dale, Åsane BK 50
Lars Johannessen, BK Hamreknekten 50
Arne Mauno, Kirkenes BK 50
Are Ladegård, Heimdal BK 50
Arvid Haugen, Raufoss BK 50
Arild Edquist, Idd BK 50
Solvor Christiansen, Pass BK 50
Tor Johannessen, Bridgeklubben i SAS 50
Bjørn Sanne, Sola BK/Stavanger BK 50
Leif Theodorsen, Østerdølenes BK 50
Ranja Sivertsvik, Vadsø BK 50
Åsmund Forfot, Studentenes BK 50
Sølvi Nordeng, Dombås BK / Folldal BK 50
Ragnar Nøttveit, BL Strileknekten 50
Inge Ludvig Neergaard, Søvik BK 50
Erling Engebakken, Gol BK 50
Krista Tharaldsen, Fana BK 50
Eirik Chr. Natvik, BK Grand 50

Rutermester m/stjerne
Jostein Ovrid, Sunndalsøra BK 47
Hilde Brække, Idd BK 45
Bjørnar Martin Olsen, Målselv BK/

Sjøvegan BK 43
Per Rudi, Dombås BK 40
Jorunn Olsen, Vennesla BK 40
Ingvald Søiland, Nærbø BK 40
Kari Bakke, Bergens BK 36
Egil Vedø, BK Trond 35
Lars Arthur Johansen, Rognan BK 35



Hallgeir Gåsø, Frøya BK 35
Kirsten Langseth, Sarpsborg BK 34
Flemming Johnsen, Kjøkøy BK 33
Reidar Stuhaug, Brasseriet Single BK/

Kverneland BK 33
Trond Berg, Kyrkjebø BK 33
Ove Reidar Holmen, Inderøy BK 33
Marianne Eriksen, Harstad S&BK 32
Kristian Berg, Geilo BK 32
Karl-Olav Kristoffersen, Sjona og 

Utskarpen BK 32
Marie Høiland, Stavanger DBK 32
Solveig Dalhaug Gjengedal, Rygg BK 32
Tommy Arctander Lødding, Sarpsborg BK 32
Roar André Solberg, Svolvær BK 32
Magne Gjermundshaug, Alvdal BK 31
Heidi Nærheim, Søgne BK / Ølen BK 31
Øystein Haglund, Sarpsborg BK 31
Brage Sæther, Melhus BK 31
Ragnhild Solum, BK Hein 46 31
Ole Garstad, Vang BL 31
Asbjørn Nygård, Lunde BK 31
Liv Marit Grude, Studentenes BK/Sømna BK 31
Johannes Reinen, Leikanger BL 31
Kirsten Ellefsen, BK Tonjer 31
Tor Orsteen, Fjerdingstad BK 31
Arild Jakobsen, Harstad S&BK 31
Tore Døsvik, Bjugn BK 30
Gunnar Nordseth, Galleberg BK 30
Sigrid Nerheim, Sauda BK 30
Birger Meland, Leikanger BL 30
Kjetil Ringheim, BK Beit 30
Maiken B Skaaren, Stavanger BK 30
Per Anders Groven, Kleive BK 30
Endre Gjerde, Leikanger BL 30
Harald Fløtaker, Flesberg BK 30
Kjellaug Vik, Vatland BK 30
Kjell Tore Nordal, Seljord BK 30
Tor Helge Arntzen, Ramberg og Reine BK 30
Einar Netland, Sjømannsbridgen DB BK 30
Arve Borlaug, Aurland BK 30
Sissel Johansen, Tåkeheimen BK 30
Manne Hogstad, BK Sølvknekt 30
Kristen Asbøll Vestad, Konnerud BK 30
Henrik Krabbesund, Tromøy BK 30
Idar Pedersen, BK 1933 Hammerfest 30
Karl-Olav Nyberg, Glomfjord BK 30
Bjørn Normann, Bodø BK Lyn 30
Gerd Irene Knutsen, Kolbotn BK 30
Kay Robert Brastad, Studentenes BK 30
Olaf Thomassen, BK Sølvknekt 30
Edel Karin Birkeland, Hauge BK 30
Åsmund Espe, Leikanger BL 30
Harald Mæland, Flesberg BK 30
Bernt Berntsen, Hauge BK 30
Eivind Andersen, BK Sølvknekt 30
Erik Flaten, Leikanger BL 30

Liv A Hus Sørskår, Strand BK 30
Yngve Jørgensen, Møstknektene 30
Bjørn Tore Hallén, Posten BK 30
Sven-Åge Lund, Posten BK 30

Rutermester
Jan Smukkestad, Gvarv BK 29
Kjetil Astrup, Arendals BK/Berlevåg BK 26
Terje Sundberg, Tverlandet BK 25
Kurt Fedje, Tvedestrand BK 24
Dag Kristian Lindtner, Flekkefjord BK 23
Gisle Buvarp, Inderøy BK 22
Arvid Aa, Horten BK 22
Sivert Helge Sivertsen, Flekkefjord BK 22
Erling Falch, Svolvær BK 21
Frank Karlsen, Andenes BK/Bodø BK Lyn 20
Asbjørn Helland, Vatland BK 19
Brynulf Kopperud, Konnerud BK 19
Tore Gundersen, Arendals BK 19
Tor Bergan, Evje BK 18
Bjørg Landvik, Flesberg BK 18
Ole Einar Minde, Kragerø BK 18
Mons Hordvik, Kirkenær BK 18
Reidar Bækkan, Tverlandet BK 18
Ragnhild Wenzell, Moss BK 18
Harald Øvereng, Fosnavåg BK 18
Kjell Olav Kaland, Rosenberg BK 18
Morten Hole, Bodø BK Lyn 18
Kåre Østby, Ørje BK 17
Bent Riis-Pedersen, Konnerud BK 17
Petter Kvien, Vartdal BK 17
Nils Egil Søvde, Habberstad BK 17
Roger Aashaug, Eidskog BK 17
Magnus Kristiansen, Kvernevik BK 16
Lidvor Forsbakk, Sjona og Utskarpen BK 16
Terje Olaussen, BK Sølvknekt 16
Ruth Hope, Egersund BK 16
Ole Årland, Austevoll BK 16
Jorun Traaen, Flesberg BK 16
Kjell Petter Graaberget, Koppang BK 16
May Kristoffersen, Mix-klubben Tromsø 16
Tove Stoen, Studentenes BK 16
Tore Dahl, Stjørdal BK 16
Morten Haugen, Samnanger BK/

Studentenes BK 16
Bjarne Walde, BK Stavanger Aftenblad 16
Inge Sveinsson, Seljord BK 16
Leif Magne Parthaugen, Sokna BK 16
Olav Nydal, Måløy BK 16
Terje Stub, Florø BK 16
Hans Olav Stien, Tromsøstudentenes BK 16
Tone Nordstrøm, Fredrikstad BK 16
Magne Fanavoll, BL Strileknekten 16
Kjetil Helgesen, Tasta Randaberg BK 16
Ove Tveiten, Notodden BK 16
André Hansen, Galleberg BK 16
Frode Gummesen, BK Tempo 16
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Roar Tomter, Horten BK 16
Christian Halvorsen, Statoil BK 16
Knut Arne Vederhus, Måløy BK 16
Anne Grethe Hofnes, Mostadmark BK 16
Helge Bremnes, Skåla BK 16
Harald Ophaug, Ørland BK 15
Nils Magnar Feten, Balestrand BK 15
Atle E Nilsen, Sandnessjøen BK 15
Arne Vidar Taule, Vesta/Vital BK 15
Hilmar Aasen, Ås BK 15
Per Sivert Salbu, Raufoss BK 15
Gunnar Bakken, Notodden BK 15
Wenche Winther, Sarpsborg BK 15
Edmund Kvåle, Måløy BK 15
Harald Omland, Skien BK 15
Harald Birkeland, Ballangen BK 15
Arne Dillerud, Romedal BK 15
Roald Grasdal, Melandsknekten BK 15
Ingve Vold, Nærbø BK 15
Jan Erik Thorvaldsen, Harestua BK 15
Per Olav Aaring, Juniorklubben 15
Eva Ross, BK Vest Oslo 15
Morten I. Olsen, Bridgeklubben i SAS 15
Lajla Elefskaas, Søgne BK 15
Lyder Olsen, Austevoll BK 15
Grunde Bråten, Vegårshei BK 15
Arne Martinsen, Folldal BK 15
Svein Inge Pettersen, Søgne BK 15
Knut Hansen, Lødingen BK 15
Jan Arild Krosshøl, Flosta BK 15
Thor Dannevig, Sporveiens BK 15
Erik Ragnhildrød, Lågen BK 15
Per Gunnar Hegge, Snåsa BK 15
Lars Wilhelm Kvarsvik, Studentenes BK 15
Virginia Chediak, Skien BK 15
Jon Sivert Granhaug, Engerdal BK 15
Jens Grave, Seljord BK 15
Kjell Wiik, Hjerter Fire 15
Oddbjørn Hyttedalen, Rauland BK 15
Olav Kleppestø, Lysverkenes BK 15
Jan Thorbjørnsen, Melandsknekten BK 15
Hege Charlotte Faber, Heimdal BK/

Studentenes BK 15

Kløvermester
Jens Grave, Seljord BK 14
Lisbeth Fiskodde, Drangedal BK 14
Bjørn Bakken, Evje BK 13
Margareth James, Syvde BK 12
Jason Hackett, Bergen Akademiske BK 12
Johnny Holmen, Hen BK 11
Bente Bjørve Widding, Folldal BK 11
Liv-Marit Bakken, Evje BK 11
Kjell Finnbråten, Austmarka BK 10
Armand Sjøvika, Austmarka BK 10
Kjell Haugum, Søgne BK 9
Asbjørn Endal, Batnfjord BK 8

Svein Egil Sjøvika, Austmarka BK 8
Geir Liabø, Ski BK 8
Kristen Levik, Volda BK 8
Liv Solveig Lunsæter, Fåset BK 7
Svein Per Thoresen, Alvdal BK 7
Tove Haugen, Bergen Akademiske BK 7
Gunvald Abusdal, Evje BK 7
Torkell Netland, Sirdal BK 6
Rune Olsen, Brufoss BK 6
Hans Olav Olsen, Mix-klubben Tromsø 6
Hilde Dybwad, Fauske BK 6
Anun Sundland, Konnerud BK 6
Jarl Ove Malmstrøm, Holmestrand BK 6
Viggo Samuelshaug, Alvdal BK 6
Kjetil Gjermundshaug, Alvdal BK 5
Olav Steihaug, Alvdal BK 5
Tor Bakke, Norheimsund BK 5
Anders Juel, Pøbb'en BK 5
Cecilie Sandvik, Skåla BK 5
Anita Kyllingstad, Søgne BK 5
Jonny Solli, Hauge BK 5
Kjell Pettersen, Vestvågøy BK 5
Runar Steinmoen, Notodden BK 5
Joar Nybo, Ogndal BK 5
Arna Galteland Berge, Evje BK 5
Jens Chr. Bjørke, Oslo Døves BK 4
Helge Moldjord, Hjerter Fire 4
Torhild Sandstå, Ullensvang BK 4
Stein Erling Kvam, Skånland BK 4
Ann Thorild Abusdal, Evje BK 4
Sissel Østensen, Farsund BK 4
Per Inge Myrann, Flesberg BK 4
Ellen Orsteen, Fjerdingstad BK 4
Oddvin Masdal, Fagernes BK 4
Anne Kristine Stoltenberg, Vestvågøy BK 4
Nils John Thorbjørnsen, Søm BK 4
Ståle Hundstad, Rognan BK 4
Petter Hystad, Rakkestad BK 4
Odd Staff, BånnSki BK 4
Tore Hagen, Horten BK 4
Åsmund Samuelshaug, Alvdal BK 4
Bente Nicolaisen, Konnerud BK 4
Ragnar Haugen, Rakkestad BK 4
Jakob Helland, BL Strileknekten 4
Jan Zachariassen, Søm BK 4
Kåre Jakobsen, Lødingen BK 4
Jarle Tonheim, Måløy BK 4
Ketil Larsen, Skånland BK 4
Terje Granli, Sør-Fron BK 4
Jan Wilskow, Kambo BK 4
Bengt Göran Karlsson, Bodø BK Lyn 4
Toni Solbakken, Ogndal BK 4
Arne Slåen, Folldal BK 3
Anne Marie Torgersen, Kolbotn BK 3
Birger Wahl, Konnerud BK 3
Torbjørn Reppe, Frøya BK 3
Trond Formo, Tømmerås BK 3



Ole Johan Engen, Ørje BK 3
Per Øyvind Iversen, Konnerud BK 3
Egil Hadland, Figgjo BK 3
Gerhard Jarle Lygre, Strømme BK 3
Asbjørn Edvardsen, Sandnessjøen BK 3
Åse Marit Hansen, Skien BK 3
Olav Jacobsen, Åsane BK 3
Gunnar Dahlen, Sarpsborg BK 3
Cato Nordhavn, Sarpsborg BK 3
Mikael Schie, Rakkestad BK 3
Tore Lauvrak, Tromøy BK 3
Gunnbjørg Ryggvik, Åsen/Frosta BK 3
Frode Mossestad, Førde BK 3
Reidar Greidung, Stryn BK 3
Karin Røsholm, Sarpsborg BK 3
Arne Eide, Fana BK 3
Birger Steihaug, Alvdal BK 3
Bjørn Henriksen, Konnerud BK 3
Olav Nyhus, Molde BK 3
Bjørn S Haraland, Figgjo BK 3
Torkel Norum, Rakkestad BK 3
Ola Lunsæter, Fåset BK 3
Rune Sagstad, Bergens BK 3
Åse Myhre, Åsane BK 3
Magne Flå, Meldal BK 3
Ulf Stoltenberg, Vestvågøy BK 3
Stein Baardsen, BK Tempo 3
Steinar Romtveit, Rauland BK 3
Torgils Aarekol, Ølen BK 3
Vidar Kvigne, Lærdal BL 3
Nils Skare, BL Strileknekten 3
Even Johansen, Lakselv BK 3
Sebastian Braeuning, Statoil BK 3
Nils A. Larsen, Lødingen BK 3
Sigrid Skeie, Vang BL 3
Kristian Meyer, Sørreisa BK 3
Per Kristian Wilberg, Stange BK 3
Kjell Bjørnstadjordet, Folldal BK 3
Annie Gjestland, Stavanger DBK 3
Gunnar Amland, Kopervik BK 3
Odd Hjalmar Torrissen, Vestvågøy BK 3
Greta Arntsberg, Team Trafikks Bridgeklubb 3
Kjell Steinar Evensen, Drangedal BK 3
Anne Karine Aas, Stavanger DBK 3
Håkon Ingul, Åsane BK 3
Grete Løvås, Vågsbygd BK 3
Johan Sikkeland, Rakkestad BK 3
Kåre Ringlund, Ås BK 3
Kjell Aksnes, Ås BK 3
Magne Birkelund, Spar-Ess 3
Stian Sandli, Alvdal BK 3
Karin Løfsgaard  Hopp, Østerdølenes BK 3
Turid Johansen, Skånland BK 3
Dag Torgersen, Soon BK 3
Margrete Rustand, Sporveiens BK 3
Aud Inger Skurdal, Melhus BK 3
Kari Holten, Konnerud BK 3

Haavard Holmen, Ogndal BK 3
Anita Karlsen, Spar-Ess 3
Øivind Stensrud, Ås BK 3
Hilde Skaaheim, Førde BK 3
Kjersti Ljung, Sauda BK 3
Anders Vangen Jordet, Raufoss BK 3
Britt-Helen Nyheim, BK 1933 Tromsø 3
Knut Holvik, Måløy BK 3
Geir Mellomløkken, Gardvik BK 3
Anna Akre, Elverum BK 3
Sjur Ødegaard, Raufoss BK 3
Jonny Rognlid, Søgne BK 3
Erik Walter Thorbjørnsen, Drøbak BK 3
G. Pieter Wijnen, Hinna BK 3
Per-Magnus Lønn, Nesodden BK 3
Ann-Mari Steen, Pøbb'en BK 3
Jørn Simensen, Stange BK 3
Harald Alsvik, Vatland BK 3
Otto Mæland, Seljord BK 3
Reidar Hage, Seljord BK 3
Harald Molteberg, Ski BK 3
Ove Larsen, Strand BK 3
Berit Nyhagen, Konnerud BK 3
Finn Lervik, BL Strileknekten 3
Arve Olsen, Gjøvik og Vardal BK 3
Sophus Jacobsen, Hauge BK 3
Hermann Genberg, Åsane BK 3
Tor Langø, Ski BK 3
Beate Engelsen, Horten BK 3
Arnfinn Huse, Romedal BK 3
Torhild Larsen, KGB Klyve-Gulset BK 3
Heidi Bjørum, Juniorklubben 3
Ingar Hals, Leikanger BL 3
Turid Jansen, BK 1933 Tromsø 3
Stig Johnny Søberg, Havøysund BK 3
Inger Granli, Soon BK 3
Terje Stavn, Nesbyen BK 3
Per Lingjerde, Koppang BK 3
Kristian Hejer, Sporveiens BK 3
Kenneth Mossmann, Farsund BK 3
Kari Boger, Eidskog BK 3
Steffen Nervik, Mosjøen BK 3
Tone Espedal, Flesberg BK 3
Bernt Evjen, Bodø BK Lyn 3
Kristian Stangeland, Kverneland BK 3
Reidun Margrethe Hansen, Fana BK 3
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Spillmateriell

Autobridge
2660091001 Autobridge pr.stk. 220,00
2660091011 Autobridge, Privatleksjoner, 5 spill pr.serie 45,00
2660091012 Autobridge, Lett serie, 20 spill pr.serie 45,00
2660091013 Autobridge, Vanskelig serie, 20 spill pr.serie 45,00
2660091014 Autobridge, Eliteserie, 20 spill pr.serie 45,00

Bordplansjer
2660060002 2 bord Serie pr.sett 88,00
2660060003 3 bord Serie pr.sett 101,00
2660060004 4 bord Howell/Seri pr.sett 113,00
2660060005 5 bord Howell/Serie pr.sett 126,00
2660060006 6 bord Howell/Serie pr.sett 139,00
2660060007 7 bord Howell/Serie pr.sett 151,00
2660060008 8 bord Howell/Serie pr.sett 164,00
2660060009 9 bord Howell/Serie pr.sett 176,00
2660060010 10 bord Howell/Serie pr.sett 189,00
2660060011 11 bord Howell/Serie pr.sett 202,00
2660060012 12 bord Howell/Serie pr.sett 214,00
2660060023 3 bord «Maccarini-Howell» pr.sett 101,00
2660060102 2 bord Singel pr.sett 88,00
2660060103 3 bord Singel pr.sett 100,00
2660060104 4 bord Singel pr.sett 113,00
2660060105 5 bord Singel pr.sett 126,00

Alt bridgemateriell bestilles via Idrettsbutikken, som har følgende adresse: 
Idrettsbutikken
Negardsveien 3
2270 FLISA
Tlf: 62 95 06 30

Hjemmesider: www.idrettsbutikken.no
E-post: idrettsbutikken@klubben.no
Bestillinger kan også gjøres direkte fra forbundets hjemmesider.

Vi tilbyr storpakker som er spesielt gunstige for klubbene. En rekke av våre artikler er også
velegnet som gaver eller premier. Vi gjør særlig oppmerksom på spillkort, meldebokser,
bridgebord med tilbehør, auto-bridge, bridgeprogrammer for PC, bridgelitteratur og våre
NBF-effekter som tennisskjorter, caps, ryggsekker, krus mm.

Prisene er inklusive mva og ordregebyr tilkommer. 

Salg av bridgemateriell



2660060106 6 bord Singe] pr.sett 139,00
2660060107 7 bord Singel pr.sett 151,00
2660060108 8 bord Singel pr.sett 164,00
2660060109 9 bord Singel pr.sett 176,00
2660060201 Bordplansjer , enkle pr.stk 30,00
2660060202 Bordnummer, laminert pr.stk. 20,00
2660060301 24-spills plansjer Redusert Howell pr.sett 441,00

Bridgebord
2660065001 Bridgebord, standard, 81 x81 cm, med filt pr.stk. 900,00 
2660065002 Bridgebord med filt pr.stk. 1640,00 NY
2660065003 Sidebord, mahogny pr.sett 990,00 NY
2660065004 Sidebord, kirsebær pr.sett 990,00 NY
2660065022 Velour til 81x81 bord pr.stk. 190,00
2660065023 Velour til 9lx9l bord rød pr.stk. 215,00

Diverse
2660065031 Glassholder for bridgebord, rød pr.stk. 285,00
2660066001 Kortholder, bordmodell pr.stk. 125,00
2660064003 Superklemmer for 1 bord pr.sett 150,00

Fasit-spill
2660091201 Fasitspill, 16 spill pr.serie 33,00
2660091202 Fasitspill, 24 spill pr.serie 43,00
2660091301 Match, lagfasit, 24 spill pr.serie 45,00

Kort
2660062005 Strekkodekort 7-bar m/NBF-logo, eske m/ 12 stk pr.eske 252,00
2660029013 Strekkodekort 7-bar m/NBF- logo, storpakke best.

av 10 stk 2660062005, til sammen 120 kortstokker pr.pakke 2000,00
2660062031 Spillkort stor indeks pr.stk. 40,00

Kortmapper
2660063002 Kortmapper, grønne, serie 1-16 pr.serie 138,00
2660063003 Kortmapper, grønne, serie 17-32 pr.serie 138,00
2660029002 Kortmapper, grønne, serie 1-32 pr.serie 265,00
2660063012 Kortmapper, grå, serie 1-16 pr.serie 138,00
2660063013 Kortmapper, grå, serie 17-32 pr.serie 138,00
2660029003 Kortmapper, grå, serie 1-32 pr.serie 265,00
2660063022 Kortmapper, blå, serie 1-16 pr.serie 138,00
2660063023 Kortmapper, blå, serie 17-32 pr.serie 138,00
2660029001 Kortmapper, blå, serie 1-32 pr.serie 265,00
2660063032 Kortmapper, svart, serie 1-16 pr.serie 138,00
2660063033 Kortmapper, svart, serie 17-32 pr.serie 138,00
2660029004 Kortmapper, svart, serie 1-32 pr.serie 265,00
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Meldebokser
2660064032 Meldebokser for 1 bord, BridgePartner, sort pr.sett 391,00
2660029009 Meldeboks, Bridgepartner, Klubbpakke komplett 

m/ meldekort for 6 bord, sorte til sammen 24 stk. samlet pris 1512,00
2660064082 Meldebokser for 1 bord i tre, mahogny pr.sett 498,00
2660029005 Meldebokser for 1 bord m/superklemme pr.sett 455,00
2660064004 Meldebokser 1 bord u/klemmer, u/meldekort pr.sett 151,00

Meldekort
2660064018 Meldekort - 1 kløver pr.stk. 4,00
2660064073 Meldekort - 1 kløver, BridgePartner pr.stk. 4,00
2660064015 Meldekort – Alert pr.stk. 4,00
2660064012 Meldekort – Dobler pr.stk. 4,00
2660064002 Meldekort for 1 bord pr.sett 237,00
2660064071 Meldekort for 1 bord, BridgePartner pr.sett 237,00
2660029010 Meldekort , bridgepartner, Storpakke, 

komplett for 6 bord,til sammen 24 sett samlet pris 900,00
2660064011 Meldekort – Pass pr.stk. 4,00
2660064072 Meldekort - Pass, BridgePartner pr.stk. 4,00
2660064014 Meldekort – Stopp pr.stk. 4,00
2660064018 Meldekort Tournament direktor pr.stk. 4,00

TOPS
2660091101 Tops grunnsett pr.sett 340,00
2660091102 Tops boks pr.stk. 60,00
2660091103 Tops tilleggsserie, 32 spill pr.serie 50,00
2660091104 Tops kommentert serie, 32 spill pr.serie 60,00

Turneringsmateriell

Barometerslipper
2660016021 Barometerslipper i bane, 2,000 stk. pr.pk. 348,00
2660016022 Barometerslipper i bane, 8,000 stk. pr.pk. 1260,00

Howellslipper
2660016011 16-spills slipp, hvit, 200 stk. pr.pk. 91,00
2660016001 Howellslipper, 200 stk. pr.pk. 93,00
2660016002 Howellslipper, 500 stk. pr.pk. 168,00
2660016003 Howellslipper, 1000 stk. pr.pk 264,00

Kortdubleringsmaskin
CDS/PP maskin for 7-bar strekkekodete kort og myke plastmapper. Be om pris

Lagkampliste
2660016051 Lagkampliste, 32 spill, 500 stk. pr.pk. 302,00
2660016061 Lagkampliste, 40 spill, 500 stk. pr.pk. 302,00
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Mesterpoeng
2660099001 Klubbpoeng blokk a 100 stk pr.blokk 400,00
2660067011 Kretspoeng, blokk a 100 stk pr.blokk 800,00

Perforerte slipper A4
2660016032 A-4 ark, perforerte slipper, eske á 2500 pr.eske 1008,00
2660016031 A-4 ark, perforerte slipper, pakke á 500 pr.pk. 252,00

Tids-ur
2660067001 Tids-ur for turneringer pr.stk. 2823,00

Diverse
2660015001 Diplom pk. a 10 stk pr. pk 126,00
2660016081 Privatprotokoll, 96 spill, 100 stk. pr.pk. 126,00
2660016041 Regnskapsark 16 par, 100 stk. pr.pk. 126,00
2660016071 Robberbridge-blokker pr.stk. 20,00
2660016091 Systemkort NBF, 100 stk. pr.pk. 126,00

Opplæring og litteratur

Bridgeprogrammer PC
2660041001 BridgeMaster Level 1 pr.CD-ROM 298,00
2660041004 BridgeMaster Level 2 pr.CD-ROM 298,00 
2660041005 BridgeMaster Level 3 pr.CD-ROM 298,00 
2660041002 BridgeMaster NEO pr.CD-ROM 298,00
2660041003 BridgeMaster Class 1 pr.CD-ROM 298,00
2660041021 Ginsberg’s Intelligent Bridgeplayer, versjon 4 pr.CD-ROM 796,00
2660041023 GIB oppgradering til versjon 4 pr.CD-ROM 353,00
2660041031 Turnering 2000 pr.CD-ROM 325,00
2660041041 GOTO Bridge II pr.CD-ROM 433,00

Bøker
2660019013 2 - over - 1, av Ø. Ludvigsen og J. Mikkelsen pr.stk. 160,00
2660019017 «Amerikanerboka», av G. Rye og B. Pedersen pr.stk. 90,00
2660019023 Bridge i Helgemos verden, av Geo Tislevoll pr.stk. 180,00
2660019001 Internsjonale lover for Turneringsbridge 1997 pr.stk. 100,00
2660019009 Minibridge, av Villy Dam pr.stk. 25,00
2660019011 Relepresisjon, av Glenn Grøtheim pr.stk. 168,00
2660019003 Tävlingsledaren, svensk – 550 sider pr.stk. 480,00
2660019040 Indkomster  pr.stk. 120,00 
2660019041 Stik på trumfer  pr.stk. 120,00 
2660019042 Sikringsspil  pr.stk. 120,00 
2660019043 Elimination og indspil pr.stk. 120,00 
2660019044 Vildledning  pr.stk. 120,00 
2660019045 Planlægning med trumf pr.stk. 120,00 
2660019046 Planlægning uten trumf pr.stk. 120,00 
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2660019047 Markeringer   pr.stk. 120,00 
2660019048 Værsgo og skvis   pr.stk. 120,00 
2660019049 Kortlæsning   pr.stk. 120,00 
2660019050 Planlægning i motspil  pr.stk. 120,00 
2660019051 Knibninger   pr.stk. 120,00 
2660019052 Overraskende overstikk  pr.stk. 120,00 

Kursmateriell
2660017005 Basisbridge 1 – studiebok for VK 1 (og VK 2) pr.stk. 170,00
2660017006 Basisbridge 2 – studiebok for VK 1 (og VK 2) pr.stk. 170,00
2660029006 Basisbridge 1 og 2, samlet pris 310,00
2660029007 Basisbridge 1 og 2, storpakke, 6 av hver bok samlet pris 1530,00
2660017007 «Et spill for livet» inkl. meldestav, studiebok for Grunnkurs pr.stk. 125,00
2660029008 «Et spill for livet», Storpakke,12 bøker m/meldestav samlet pris 1200,00
2660017001 Bridgekurs VK 1, komplett perm for læreren pr stk 202,00
2660017002 Bridgekurs, Grunnkurs, komplett perm for læreren pr stk 202,00
2660017003 Transparenter for Grunnkurs,113 stk samlet i perm pr stk 403,00

Personlig materiell

Caps
2660081001 Caps m/NBF-logo, khaki pr.stk. 113,00
2660081002 Caps m/NBF-logo, svart pr.stk. 113,00
2660081003 Caps m/NBF-logo, marin pr.stk. 113,00

NBF Krus
2660090001 NBF-krus «Livet er kort, spill bridge», hvit pr.stk. 100,00

Tennisskjorter
2660080111 Tennisskjorte m/NBF-logo, svart, M pr.stk. 239,00
2660080112 Tennisskjorte m/NBF-logo, svart, L| pr.stk. 239,00
2660080113 Tennisskjorte m/NBF-logo, svart, XL pr.stk. 239,00
2660080114 Tennisskjorte m/NBF-logo, svart, XXL pr.stk. 239,00
2660080121 Tennisskjorte m/NBF-logo, marin, M pr.stk. 239,00
2660080122 Tennisskjorte m/NBF-logo, marin, L pr.stk. 239,00
2660080123 Tennisskjorte m/NBF-logo, marin, XL pr.stk. 239,00
2660080124 Tennisskjorte m/NBF-logo, marin, XXL pr.stk. 239,00
2660080101 Tennisskjorte m/NBF-logo, hvit, M pr.stk. 239,00
2660080102 Tennisskjorte m/NBF-logo, hvit, L pr.stk. 239,00
2660080103 Tennisskjorte m/NBF-logo, hvit, XL pr.stk. 239,00
2660080104 Tennisskjorte m/NBF-logo, hvit, XXL pr.stk. 239,00

Diverse
2660090011 Gelelys m/NBF logo, MINI pr. stk 113,00
2660081011 Ryggsekk m/NBF-logo pr.stk. 270,00
2660090021 Slipsnålsett pr. stk. 315,00
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Sol, bad 
& bridge 
på Kreta
30/4–14/5 2006

N.Strandgatan 1, S-652 24 KARLSTAD
Tlf i Norge: 22 33 80 80 • www.gruppresor.se 

Mail: cicci@gruppresor.se
Svensk reisegaranti 2 milioner

Alt er inkludert:
• Fly Oslo-Heraklion t/r.
• Mat på flyet t/r.
• Busstransfer (20 min) til hotellet t/r.
• 14 overnattinger på Santa Marina Beach Hotel**** i Amoudara ved Heraklion.
• 14 stk. frokost, 14 stk. lunsj og 14 stk. middag på hotellet.
• Øl/vin/vann til lunsj og middag.
• All-inklusive med frie drikkevarer m.m.
• Spillelokale på hotellet. Vi spiller 5 dgr per uke.

Tillegg per person:
Rom med havsutsikt 500,-.
Dobbeltrom til eget bruk 1.400,-.
Avbestillingsbeskyttelse 250,-.    
www.santamarina-hotels.gr

Påmelding senest 20.1.2006, men «først til mølla»

Pris 10 650,-.
Turneringsleder: Kenneth Syversen



B-blad
Returadresse:

Norsk Bridgeforbund
Serviceboks 1 Ullevål Stadion

0840 OSLO

JULEGAVETIPS! 

På  www.idrettsbutikken.no finner du mange tips for flotte julegaver. 

Norsk Bridgeforbund anbefaler følgende produkter: 

Et fint fransk bridgebord med sidebord Bridgemaster (alle nivåer) 

Spillkort stor indeks ”Bridge i Helgemo’s verden” av Geo 

Tislevoll 

Varene kan også bestilles på tlf: 62 95 06 30   

eller via e-post: idrettsbutikken@klubben.no

GOD JUL ! 


